
Rezultati
Letni Troboj BM-FR-VV - 2 kolo

Kraj: Organizator: PK Fužinar Ravne
Bazen: 50m Datum tekmovanja jun. 15, 2024 to jun. 15, 2024

1, 50m Prsno Moški, Final, Total
cicibani 41.66 Rok Medvešek 1992  (SLO) Volšperk/Wolfsberg (AUT) 5/14/2000
ml. decki 33.88 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Kranj (SLO) 7/14/2019
decki 30.48 Lovro Knez 2002  (SLO) Maribor (SLO) 12/17/2016
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Lovro KNEZ 2002 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 686 29.41

2 Marcel METULJ 2007 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 510 32.47 +3.06

3 Žan PODRŽAVNIK 2006 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 481 33.11 +3.70

4 David PLANKO 2010 Plavalni klub Branik Maribor 465 33.48 +4.07

5 Alexander PATERNOSTER 2009 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 427 34.46 +5.05

6 Oskar Jože PRITERŽNIK 2008 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 383 35.71 +6.30

7 Nejc BUČAR 2010 Plavalni klub Branik Maribor 373 36.04 +6.63

8 Stojan ĐORĐEVIĆ 2006 Plavalni klub Branik Maribor 362 36.39 +6.98

9 Enis BAŠIĆ 2010 Plavalni klub Velenje 344 37.00 +7.59

10 Žan Luka VUŠNIK 2009 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 315 38.11 +8.70

11 Nils Thorsten CAFUTA 2009 Plavalni klub Branik Maribor 290 39.16 +9.75

12 Ian SEVČNIKAR 2012 Plavalni klub Velenje 284 39.47 +10.06

13 Jadran LOJEN MODRIJAN 2010 Plavalni klub Velenje 281 39.59 +10.18

14 Max KOREN 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 280 39.62 +10.21

15 Clemens SALZMANN 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 275 39.90 +10.49

16 Tibor MALBAŠIĆ VODOVNIK 2011 Plavalni klub Velenje 252 41.04 +11.63

17 Anej GUMZEJ 2011 Plavalni klub Branik Maribor 234 42.08 +12.67

18 Žiga LAMPREHT 2011 Plavalni klub Branik Maribor 210 43.63 +14.22

19 Anže KOS 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 207 43.81 +14.40

20 Edin AJŠIĆ 2011 Plavalni klub Velenje 202 44.18 +14.77

21 Jošt LESNJAK 2012 Plavalni klub Velenje 202 44.20 +14.79

22 Liam PRANJIĆ 2011 Plavalni klub Velenje 197 44.53 +15.12

23 Tim VERLAK 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 197 44.54 +15.13

24 Marcel JOSIĆ 2012 Plavalni klub Velenje 181 45.87 +16.46

25 Filip OSET 2012 Plavalni klub Branik Maribor 169 46.87 +17.46

26 Nikolaj STRAŠEK 2010 Plavalni klub Branik Maribor 164 47.33 +17.92

27 Taj ŠUMAH 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 154 48.38 +18.97

28 Samuel MORI 2011 Plavalni klub Branik Maribor 150 48.77 +19.36

29 Filip STROPNIK 2012 Plavalni klub Branik Maribor 141 49.75 +20.34

30 Maxim ŠOLAJA 2012 Plavalni klub Branik Maribor 141 49.82 +20.41

31 Bor KONEČNIK 2013 Plavalni klub Velenje 136 50.40 +20.99

32 Klemen VERHOVNIK JURKOVN 2013 Plavalni klub Velenje 135 50.52 +21.11

33 Luka PLESEC 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 133 50.72 +21.31

34 Mateo LAMEŠIĆ 2014 Plavalni klub Velenje 129 51.26 +21.85

35 Anej BERDEN 2012 Plavalni klub Branik Maribor 128 51.44 +22.03

36 Lan ZOTTL 2011 Plavalni klub Velenje 126 51.65 +22.24

37 Lovro LUČEV 2013 Plavalni klub Branik Maribor 123 52.09 +22.68

38 Aynur HABIBOVIĆ 2011 Plavalni klub Velenje 122 52.20 +22.79

39 Tian FELICIJAN 2012 Plavalni klub Branik Maribor 117 52.94 +23.53

40 Jaša BARTOLAC 2013 Plavalni klub Velenje 117 52.97 +23.56

41 Jan BOROVNIK 2013 Plavalni klub Velenje 116 53.19 +23.78

42 Platon LIASHUK 2014 Plavalni klub Branik Maribor 112 53.72 +24.31

43 Max LUŽAR 2013 Plavalni klub Velenje 112 53.83 +24.42
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Rezultati
44 Jaka KOCBEK 2011 Plavalni klub Branik Maribor 111 53.93 +24.52

45 Tilen MELANŠEK 2013 Plavalni klub Velenje 104 55.03 +25.62

46 Anej HRASTNIK 2010 Plavalni klub Branik Maribor 104 55.17 +25.76

47 Maks ROT 2013 Plavalni klub Velenje 99 55.97 +26.56

48 Žak ABRAMOVIĆ 2015 Plavalni klub Velenje 98 56.20 +26.79

49 Blaž HORVAT 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 98 56.27 +26.86

50 Filip PEJKUNOVIĆ 2012 Plavalni klub Velenje 96 56.56 +27.15

51 Lenart MARINŠEK 2012 Plavalni klub Velenje 96 56.66 +27.25

52 Lukas HÖTZEL 2014 Plavalni klub Branik Maribor 92 57.40 +27.99

53 Vito KRAJNC 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 84 59.13 +29.72

54 Jan PATERNOSTER 2016 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 77 1:00.80 +31.39

55 Bor VERLAK 2015 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 75 1:01.33 +31.92

56 Nervin ASANI 2013 Plavalni klub Velenje 74 1:01.55 +32.14

57 Lovro BARTOLAC 2015 Plavalni klub Velenje 67 1:03.59 +34.18

58 Jalen VOŠNER 2015 Plavalni klub Branik Maribor 67 1:03.83 +34.42

59 Jure KRAJNC 2016 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 57 1:07.29 +37.88

60 Ožbej PETROVIČ 2016 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 50 1:10.37 +40.96

61 Inti ONIŠAK 2013 Plavalni klub Branik Maribor 33 1:20.68 +51.27

62 Nejc ŽLEBNIK 2016 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 27 1:26.02 +56.61

63 Pavlo PAVEL 2017 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 24 1:29.41 +1:00.00

64 Klemen PANDEL 2016 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 18 1:38.57 +1:09.16

65 Mark KOK 2018 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 11 1:55.20 +1:25.79

- Tin PRAZNIK 2012 Plavalni klub Branik Maribor DNS

- Aleš TOMOVSKI 2015 Plavalni klub Velenje DNS

- Luka DIMITRIJEVIĆ 2011 Plavalni klub Branik Maribor DNS

- Martin MARINŠEK 2016 Plavalni klub Velenje DNS

- Ilia KRETOV 2012 Plavalni klub Branik Maribor DNS

- Maks KOK 2017 Plavalni klub Fužinar Ravne na K DSQ

SW 4.4
Uradni čas: 6/15/2024 9:14:35 AM

1, 50m Prsno Moški, Final, 15 Kadeti in starejši
cicibani 41.66 Rok Medvešek 1992  (SLO) Volšperk/Wolfsberg (AUT) 5/14/2000
ml. decki 33.88 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Kranj (SLO) 7/14/2019
decki 30.48 Lovro Knez 2002  (SLO) Maribor (SLO) 12/17/2016
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Lovro KNEZ 2002 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 686 29.41

2 Marcel METULJ 2007 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 510 32.47 +3.06

3 Žan PODRŽAVNIK 2006 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 481 33.11 +3.70

4 Alexander PATERNOSTER 2009 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 427 34.46 +5.05

5 Oskar Jože PRITERŽNIK 2008 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 383 35.71 +6.30

6 Stojan ĐORĐEVIĆ 2006 Plavalni klub Branik Maribor 362 36.39 +6.98

7 Žan Luka VUŠNIK 2009 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 315 38.11 +8.70

8 Nils Thorsten CAFUTA 2009 Plavalni klub Branik Maribor 290 39.16 +9.75
Uradni čas: 6/15/2024 9:14:35 AM
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Rezultati
1, 50m Prsno Moški, Final, 13-14 Dečki
cicibani 41.66 Rok Medvešek 1992  (SLO) Volšperk/Wolfsberg (AUT) 5/14/2000
ml. decki 33.88 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Kranj (SLO) 7/14/2019
decki 30.48 Lovro Knez 2002  (SLO) Maribor (SLO) 12/17/2016
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 David PLANKO 2010 Plavalni klub Branik Maribor 465 33.48

2 Nejc BUČAR 2010 Plavalni klub Branik Maribor 373 36.04 +2.56

3 Enis BAŠIĆ 2010 Plavalni klub Velenje 344 37.00 +3.52

4 Jadran LOJEN MODRIJAN 2010 Plavalni klub Velenje 281 39.59 +6.11

5 Max KOREN 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 280 39.62 +6.14

6 Clemens SALZMANN 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 275 39.90 +6.42

7 Tibor MALBAŠIĆ VODOVNIK 2011 Plavalni klub Velenje 252 41.04 +7.56

8 Anej GUMZEJ 2011 Plavalni klub Branik Maribor 234 42.08 +8.60

9 Žiga LAMPREHT 2011 Plavalni klub Branik Maribor 210 43.63 +10.15

10 Edin AJŠIĆ 2011 Plavalni klub Velenje 202 44.18 +10.70

11 Liam PRANJIĆ 2011 Plavalni klub Velenje 197 44.53 +11.05

12 Nikolaj STRAŠEK 2010 Plavalni klub Branik Maribor 164 47.33 +13.85

13 Taj ŠUMAH 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 154 48.38 +14.90

14 Samuel MORI 2011 Plavalni klub Branik Maribor 150 48.77 +15.29

15 Lan ZOTTL 2011 Plavalni klub Velenje 126 51.65 +18.17

16 Aynur HABIBOVIĆ 2011 Plavalni klub Velenje 122 52.20 +18.72

17 Jaka KOCBEK 2011 Plavalni klub Branik Maribor 111 53.93 +20.45

18 Anej HRASTNIK 2010 Plavalni klub Branik Maribor 104 55.17 +21.69

- Luka DIMITRIJEVIĆ 2011 Plavalni klub Branik Maribor DNS
Uradni čas: 6/15/2024 9:14:35 AM
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Rezultati
1, 50m Prsno Moški, Final, 12 in mlajši Mlajši Dečki
cicibani 41.66 Rok Medvešek 1992  (SLO) Volšperk/Wolfsberg (AUT) 5/14/2000
ml. decki 33.88 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Kranj (SLO) 7/14/2019
decki 30.48 Lovro Knez 2002  (SLO) Maribor (SLO) 12/17/2016
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Ian SEVČNIKAR 2012 Plavalni klub Velenje 284 39.47

2 Anže KOS 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 207 43.81 +4.34

3 Jošt LESNJAK 2012 Plavalni klub Velenje 202 44.20 +4.73

4 Tim VERLAK 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 197 44.54 +5.07

5 Marcel JOSIĆ 2012 Plavalni klub Velenje 181 45.87 +6.40

6 Filip OSET 2012 Plavalni klub Branik Maribor 169 46.87 +7.40

7 Filip STROPNIK 2012 Plavalni klub Branik Maribor 141 49.75 +10.28

8 Maxim ŠOLAJA 2012 Plavalni klub Branik Maribor 141 49.82 +10.35

9 Bor KONEČNIK 2013 Plavalni klub Velenje 136 50.40 +10.93

10 Klemen VERHOVNIK JURKOVN 2013 Plavalni klub Velenje 135 50.52 +11.05

11 Luka PLESEC 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 133 50.72 +11.25

12 Mateo LAMEŠIĆ 2014 Plavalni klub Velenje 129 51.26 +11.79

13 Anej BERDEN 2012 Plavalni klub Branik Maribor 128 51.44 +11.97

14 Lovro LUČEV 2013 Plavalni klub Branik Maribor 123 52.09 +12.62

15 Tian FELICIJAN 2012 Plavalni klub Branik Maribor 117 52.94 +13.47

16 Jaša BARTOLAC 2013 Plavalni klub Velenje 117 52.97 +13.50

17 Jan BOROVNIK 2013 Plavalni klub Velenje 116 53.19 +13.72

18 Platon LIASHUK 2014 Plavalni klub Branik Maribor 112 53.72 +14.25

19 Max LUŽAR 2013 Plavalni klub Velenje 112 53.83 +14.36

20 Tilen MELANŠEK 2013 Plavalni klub Velenje 104 55.03 +15.56

21 Maks ROT 2013 Plavalni klub Velenje 99 55.97 +16.50

22 Žak ABRAMOVIĆ 2015 Plavalni klub Velenje 98 56.20 +16.73

23 Blaž HORVAT 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 98 56.27 +16.80

24 Filip PEJKUNOVIĆ 2012 Plavalni klub Velenje 96 56.56 +17.09

25 Lenart MARINŠEK 2012 Plavalni klub Velenje 96 56.66 +17.19

26 Lukas HÖTZEL 2014 Plavalni klub Branik Maribor 92 57.40 +17.93

27 Vito KRAJNC 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 84 59.13 +19.66

28 Jan PATERNOSTER 2016 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 77 1:00.80 +21.33

29 Bor VERLAK 2015 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 75 1:01.33 +21.86

30 Nervin ASANI 2013 Plavalni klub Velenje 74 1:01.55 +22.08

31 Lovro BARTOLAC 2015 Plavalni klub Velenje 67 1:03.59 +24.12

32 Jalen VOŠNER 2015 Plavalni klub Branik Maribor 67 1:03.83 +24.36

33 Jure KRAJNC 2016 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 57 1:07.29 +27.82

34 Ožbej PETROVIČ 2016 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 50 1:10.37 +30.90

35 Inti ONIŠAK 2013 Plavalni klub Branik Maribor 33 1:20.68 +41.21

36 Nejc ŽLEBNIK 2016 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 27 1:26.02 +46.55

37 Pavlo PAVEL 2017 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 24 1:29.41 +49.94

38 Klemen PANDEL 2016 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 18 1:38.57 +59.10

39 Mark KOK 2018 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 11 1:55.20 +1:15.73

- Aleš TOMOVSKI 2015 Plavalni klub Velenje DNS

- Tin PRAZNIK 2012 Plavalni klub Branik Maribor DNS

- Martin MARINŠEK 2016 Plavalni klub Velenje DNS

- Ilia KRETOV 2012 Plavalni klub Branik Maribor DNS

- Maks KOK 2017 Plavalni klub Fužinar Ravne na K DSQ

SW 4.4
Uradni čas: 6/15/2024 9:14:35 AM
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Rezultati
2, 50m Prsno Ženske, Final, Total
cicibanke 41.83 Mojca Marčun 2006  (SLO) Ravne na Koroškem (SLO) 7/26/2015
m. deklic 33.68 Tjaša Pintar 1997  (SLO) Maribor (SLO) 12/19/2009
deklice 32.51 Tina Čelik 2001  (SLO) Singapur/Singapore (SGP) 8/25/2015

31.85 Tina Čelik 2001  (SLO) Hódmezővásárhely (HUN) 7/6/2016
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Nija GERDEJ 2007 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 600 34.57

2 Zara PODRŽAVNIK 2008 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 496 36.83 +2.26

3 Ekaterina ALIAMOVSKAIA 2011 Plavalni klub Branik Maribor 446 38.15 +3.58

4 Lana KOKOT 2007 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 417 39.02 +4.45

5 Naja PORI 2008 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 406 39.38 +4.81

6 Lana LAMEŠIĆ 2011 Plavalni klub Velenje 404 39.42 +4.85

7 Nuša ŠEGEL 2003 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 394 39.76 +5.19

8 Lara GARCIA PETRAS 2011 Plavalni klub Velenje 376 40.38 +5.81

9 Pika PLANKO 2010 Plavalni klub Velenje 369 40.62 +6.05

10 Vanesa GODEC 2011 Plavalni klub Branik Maribor 362 40.90 +6.33

11 Maja GOLOB 2007 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 349 41.41 +6.84

12 Neža ŠTERK 2012 Plavalni klub Velenje 346 41.50 +6.93

13 Eliana Maria HLASTAN 2009 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 341 41.70 +7.13

14 Pia BOŽIČ 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 331 42.15 +7.58

15 Ema LIPIČNIK 2012 Plavalni klub Velenje 325 42.37 +7.80

16 Tia MRKONJIČ 2010 Plavalni klub Velenje 324 42.42 +7.85

17 Neža JARC 2009 Plavalni klub Branik Maribor 320 42.62 +8.05

18 Gaja VIDRIH 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 303 43.39 +8.82

19 Nikolina MILIJAŠ 2010 Plavalni klub Velenje 302 43.42 +8.85

20 Milena LIASHUK 2011 Plavalni klub Branik Maribor 288 44.13 +9.56

21 Maša KOREN 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 282 44.46 +9.89

22 Klara ANCLIN 2011 Plavalni klub Velenje 278 44.67 +10.10

23 Neja ŽERJAVIČ 2010 Plavalni klub Branik Maribor 277 44.72 +10.15

24 Sara GRADIN 2011 Plavalni klub Branik Maribor 265 45.38 +10.81

25 Zoja PRIBOŽIČ 2011 Plavalni klub Branik Maribor 260 45.66 +11.09

26 Urška KRAJNC 2010 Plavalni klub Branik Maribor 257 45.85 +11.28

27 Zarja PETRIČ 2012 Plavalni klub Velenje 250 46.27 +11.70

28 Lola KLENOVŠEK 2012 Plavalni klub Branik Maribor 230 47.54 +12.97

29 Maja CREVAR 2012 Plavalni klub Velenje 230 47.58 +13.01

30 Klara BLATNIK 2011 Plavalni klub Velenje 223 48.03 +13.46

31 Tijana MILIJAŠ 2013 Plavalni klub Velenje 223 48.05 +13.48

32 Alina PATERNOSTER 2013 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 220 48.26 +13.69

33 Špela BOSILJEVAC 2010 Plavalni klub Branik Maribor 211 48.93 +14.36

34 Zala SIMONIČ 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 209 49.06 +14.49

35 Manca DREV TOMAN 2012 Plavalni klub Velenje 201 49.70 +15.13

36 Nina IRŠIČ HÖLZL 2013 Plavalni klub Branik Maribor 199 49.91 +15.34

37 Emma ANCLIN 2013 Plavalni klub Velenje 194 50.30 +15.73

38 Zoe GARCIA PETRAS 2014 Plavalni klub Velenje 191 50.57 +16.00

39 Lara PLESEC 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 188 50.88 +16.31

40 Zoja KUMER 2013 Plavalni klub Branik Maribor 185 51.12 +16.55

41 Neli NOVAK 2012 Plavalni klub Branik Maribor 183 51.34 +16.77

42 Tinkara MARINŠEK 2013 Plavalni klub Velenje 181 51.50 +16.93

43 Melanie AČKO 2011 Plavalni klub Branik Maribor 180 51.59 +17.02

44 Lejla LINIĆ 2015 Plavalni klub Velenje 179 51.66 +17.09

45 Jelena LATINOVIĆ 2011 Plavalni klub Branik Maribor 174 52.14 +17.57
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Rezultati
46 Taja KALOH 2012 Plavalni klub Branik Maribor 167 52.85 +18.28

47 Zala GORENŠEK 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 164 53.22 +18.65

48 Larisa OTTO 2013 Plavalni klub Velenje 161 53.51 +18.94

49 Vita AŽNIK 2013 Plavalni klub Branik Maribor 160 53.69 +19.12

50 Ivana MIĆIĆ 2013 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 159 53.72 +19.15

51 Kim MÜLLER 2013 Plavalni klub Branik Maribor 153 54.45 +19.88

52 Lučka Vita ALEŠNIK 2012 Plavalni klub Branik Maribor 148 55.11 +20.54

53 Teodora ZEMUNSKI 2014 Plavalni klub Branik Maribor 139 56.26 +21.69

54 Kaja TRČKO MIKOLA 2013 Plavalni klub Branik Maribor 137 56.49 +21.92

55 Lara NERAD 2016 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 127 57.92 +23.35

56 Klara RUDOLF 2012 Plavalni klub Branik Maribor 120 59.04 +24.47

57 Keira DUGONJIĆ 2016 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 116 59.63 +25.06

58 Elizaveta ALIAMOVSKAIA 2015 Plavalni klub Branik Maribor 115 59.91 +25.34

59 Zarja KAVČIČ 2016 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 106 1:01.52 +26.95

60 Pika KAISER 2017 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 105 1:01.79 +27.22

61 Eva RUDL 2012 Plavalni klub Branik Maribor 104 1:01.92 +27.35

62 Nika PANDEL 2013 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 90 1:04.93 +30.36

63 Mia SELAR 2014 Plavalni klub Branik Maribor 84 1:06.40 +31.83

64 Nika HRASTNIK 2013 Plavalni klub Branik Maribor 76 1:08.59 +34.02

65 Larisa LAZNIK 2015 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 66 1:12.10 +37.53

66 Nika KOTNIK 2003 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 66 1:12.14 +37.57

67 Eva HÖTZEL 2009 Plavalni klub Branik Maribor 63 1:13.19 +38.62

68 Manca PRAZNIK 2017 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 58 1:15.02 +40.45

69 Ajna DIZDAREVIĆ 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 49 1:19.35 +44.78

70 Ana MEŠKO 2018 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 37 1:26.88 +52.31

- Ella BEZENŠEK 2013 Plavalni klub Branik Maribor DNS

- Lori ZUPANC 2013 Plavalni klub Branik Maribor DNS

- Ana FLEISINGER 2011 Plavalni klub Branik Maribor DSQ

SW 7.6

- Ana Eli PROSENJAK 2016 Plavalni klub Fužinar Ravne na K DNS

- Julija CIZL 2011 Plavalni klub Branik Maribor DNS

- Hana ŽIGON 2011 Plavalni klub Branik Maribor DNS
Uradni čas: 6/15/2024 9:31:12 AM

2, 50m Prsno Ženske, Final, 15 Kadetinje in starejše
cicibanke 41.83 Mojca Marčun 2006  (SLO) Ravne na Koroškem (SLO) 7/26/2015
m. deklic 33.68 Tjaša Pintar 1997  (SLO) Maribor (SLO) 12/19/2009
deklice 32.51 Tina Čelik 2001  (SLO) Singapur/Singapore (SGP) 8/25/2015

31.85 Tina Čelik 2001  (SLO) Hódmezővásárhely (HUN) 7/6/2016
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Nija GERDEJ 2007 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 600 34.57

2 Zara PODRŽAVNIK 2008 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 496 36.83 +2.26

3 Lana KOKOT 2007 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 417 39.02 +4.45

4 Naja PORI 2008 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 406 39.38 +4.81

5 Nuša ŠEGEL 2003 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 394 39.76 +5.19

6 Maja GOLOB 2007 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 349 41.41 +6.84

7 Eliana Maria HLASTAN 2009 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 341 41.70 +7.13

8 Neža JARC 2009 Plavalni klub Branik Maribor 320 42.62 +8.05

9 Nika KOTNIK 2003 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 66 1:12.14 +37.57

10 Eva HÖTZEL 2009 Plavalni klub Branik Maribor 63 1:13.19 +38.62
Uradni čas: 6/15/2024 9:31:12 AM
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Rezultati
2, 50m Prsno Ženske, Final, 13-14 Deklice
cicibanke 41.83 Mojca Marčun 2006  (SLO) Ravne na Koroškem (SLO) 7/26/2015
m. deklic 33.68 Tjaša Pintar 1997  (SLO) Maribor (SLO) 12/19/2009
deklice 32.51 Tina Čelik 2001  (SLO) Singapur/Singapore (SGP) 8/25/2015

31.85 Tina Čelik 2001  (SLO) Hódmezővásárhely (HUN) 7/6/2016
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Ekaterina ALIAMOVSKAIA 2011 Plavalni klub Branik Maribor 446 38.15

2 Lana LAMEŠIĆ 2011 Plavalni klub Velenje 404 39.42 +1.27

3 Lara GARCIA PETRAS 2011 Plavalni klub Velenje 376 40.38 +2.23

4 Pika PLANKO 2010 Plavalni klub Velenje 369 40.62 +2.47

5 Vanesa GODEC 2011 Plavalni klub Branik Maribor 362 40.90 +2.75

6 Pia BOŽIČ 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 331 42.15 +4.00

7 Tia MRKONJIČ 2010 Plavalni klub Velenje 324 42.42 +4.27

8 Nikolina MILIJAŠ 2010 Plavalni klub Velenje 302 43.42 +5.27

9 Milena LIASHUK 2011 Plavalni klub Branik Maribor 288 44.13 +5.98

10 Maša KOREN 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 282 44.46 +6.31

11 Klara ANCLIN 2011 Plavalni klub Velenje 278 44.67 +6.52

12 Neja ŽERJAVIČ 2010 Plavalni klub Branik Maribor 277 44.72 +6.57

13 Sara GRADIN 2011 Plavalni klub Branik Maribor 265 45.38 +7.23

14 Zoja PRIBOŽIČ 2011 Plavalni klub Branik Maribor 260 45.66 +7.51

15 Urška KRAJNC 2010 Plavalni klub Branik Maribor 257 45.85 +7.70

16 Klara BLATNIK 2011 Plavalni klub Velenje 223 48.03 +9.88

17 Špela BOSILJEVAC 2010 Plavalni klub Branik Maribor 211 48.93 +10.78

18 Melanie AČKO 2011 Plavalni klub Branik Maribor 180 51.59 +13.44

19 Jelena LATINOVIĆ 2011 Plavalni klub Branik Maribor 174 52.14 +13.99

- Hana ŽIGON 2011 Plavalni klub Branik Maribor DNS

- Julija CIZL 2011 Plavalni klub Branik Maribor DNS

- Ana FLEISINGER 2011 Plavalni klub Branik Maribor DSQ

SW 7.6
Uradni čas: 6/15/2024 9:31:12 AM
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Rezultati
2, 50m Prsno Ženske, Final, 12 in mlajše Mlajše Deklice
cicibanke 41.83 Mojca Marčun 2006  (SLO) Ravne na Koroškem (SLO) 7/26/2015
m. deklic 33.68 Tjaša Pintar 1997  (SLO) Maribor (SLO) 12/19/2009
deklice 32.51 Tina Čelik 2001  (SLO) Singapur/Singapore (SGP) 8/25/2015

31.85 Tina Čelik 2001  (SLO) Hódmezővásárhely (HUN) 7/6/2016
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Neža ŠTERK 2012 Plavalni klub Velenje 346 41.50

2 Ema LIPIČNIK 2012 Plavalni klub Velenje 325 42.37 +0.87

3 Gaja VIDRIH 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 303 43.39 +1.89

4 Zarja PETRIČ 2012 Plavalni klub Velenje 250 46.27 +4.77

5 Lola KLENOVŠEK 2012 Plavalni klub Branik Maribor 230 47.54 +6.04

6 Maja CREVAR 2012 Plavalni klub Velenje 230 47.58 +6.08

7 Tijana MILIJAŠ 2013 Plavalni klub Velenje 223 48.05 +6.55

8 Alina PATERNOSTER 2013 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 220 48.26 +6.76

9 Zala SIMONIČ 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 209 49.06 +7.56

10 Manca DREV TOMAN 2012 Plavalni klub Velenje 201 49.70 +8.20

11 Nina IRŠIČ HÖLZL 2013 Plavalni klub Branik Maribor 199 49.91 +8.41

12 Emma ANCLIN 2013 Plavalni klub Velenje 194 50.30 +8.80

13 Zoe GARCIA PETRAS 2014 Plavalni klub Velenje 191 50.57 +9.07

14 Lara PLESEC 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 188 50.88 +9.38

15 Zoja KUMER 2013 Plavalni klub Branik Maribor 185 51.12 +9.62

16 Neli NOVAK 2012 Plavalni klub Branik Maribor 183 51.34 +9.84

17 Tinkara MARINŠEK 2013 Plavalni klub Velenje 181 51.50 +10.00

18 Lejla LINIĆ 2015 Plavalni klub Velenje 179 51.66 +10.16

19 Taja KALOH 2012 Plavalni klub Branik Maribor 167 52.85 +11.35

20 Zala GORENŠEK 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 164 53.22 +11.72

21 Larisa OTTO 2013 Plavalni klub Velenje 161 53.51 +12.01

22 Vita AŽNIK 2013 Plavalni klub Branik Maribor 160 53.69 +12.19

23 Ivana MIĆIĆ 2013 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 159 53.72 +12.22

24 Kim MÜLLER 2013 Plavalni klub Branik Maribor 153 54.45 +12.95

25 Lučka Vita ALEŠNIK 2012 Plavalni klub Branik Maribor 148 55.11 +13.61

26 Teodora ZEMUNSKI 2014 Plavalni klub Branik Maribor 139 56.26 +14.76

27 Kaja TRČKO MIKOLA 2013 Plavalni klub Branik Maribor 137 56.49 +14.99

28 Lara NERAD 2016 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 127 57.92 +16.42

29 Klara RUDOLF 2012 Plavalni klub Branik Maribor 120 59.04 +17.54

30 Keira DUGONJIĆ 2016 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 116 59.63 +18.13

31 Elizaveta ALIAMOVSKAIA 2015 Plavalni klub Branik Maribor 115 59.91 +18.41

32 Zarja KAVČIČ 2016 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 106 1:01.52 +20.02

33 Pika KAISER 2017 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 105 1:01.79 +20.29

34 Eva RUDL 2012 Plavalni klub Branik Maribor 104 1:01.92 +20.42

35 Nika PANDEL 2013 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 90 1:04.93 +23.43

36 Mia SELAR 2014 Plavalni klub Branik Maribor 84 1:06.40 +24.90

37 Nika HRASTNIK 2013 Plavalni klub Branik Maribor 76 1:08.59 +27.09

38 Larisa LAZNIK 2015 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 66 1:12.10 +30.60

39 Manca PRAZNIK 2017 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 58 1:15.02 +33.52

40 Ajna DIZDAREVIĆ 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 49 1:19.35 +37.85

41 Ana MEŠKO 2018 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 37 1:26.88 +45.38

- Lori ZUPANC 2013 Plavalni klub Branik Maribor DNS

- Ana Eli PROSENJAK 2016 Plavalni klub Fužinar Ravne na K DNS

- Ella BEZENŠEK 2013 Plavalni klub Branik Maribor DNS
Uradni čas: 6/15/2024 9:31:12 AM

2024-06-15 16:50:58 Datahandling: Swimify 2.11 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 8/31



Rezultati
3, 200m Mešano Moški, Final, Total
cicibani 2:58.18 Nik Gladek 2003  (SLO) Brestanica (SLO) 7/14/2012
ml. decki 2:25.92 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Kranj (SLO) 7/13/2019
decki 2:08.54 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Maribor (SLO) 12/5/2021
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Žan PODRŽAVNIK 2006 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 546 2:19.42
50m: 28.83 100m: 1:05.03 (36.20) 150m: 1:46.76 (41.73) 200m: 2:19.42 (32.66)

2 Marcel METULJ 2007 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 492 2:24.31 +4.89
50m: 30.36 100m: 1:07.96 (37.60) 150m: 1:51.13 (43.17) 200m: 2:24.31 (33.18)

3 Alexander PATERNOSTER 2009 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 463 2:27.29 +7.87
50m: 32.60 100m: 1:12.20 (39.60) 150m: 1:52.71 (40.51) 200m: 2:27.29 (34.58)

4 Jani REGVAT 2008 Plavalni klub Branik Maribor 454 2:28.22 +8.80
50m: 32.08 100m: 1:07.33 (35.25) 150m: 1:54.42 (47.09) 200m: 2:28.22 (33.80)

5 Oskar Jože PRITERŽNIK 2008 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 403 2:34.30 +14.88
50m: 32.06 100m: 1:14.15 (42.09) 150m: 2:01.21 (47.06) 200m: 2:34.30 (33.09)

6 David PLANKO 2010 Plavalni klub Branik Maribor 394 2:35.50 +16.08
50m: 33.38 100m: 1:14.75 (41.37) 150m: 1:57.17 (42.42) 200m: 2:35.50 (38.33)

7 Žan Luka VUŠNIK 2009 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 387 2:36.43 +17.01
50m: 33.91 100m: 1:15.56 (41.65) 150m: 2:02.37 (46.81) 200m: 2:36.43 (34.06)

8 Enis BAŠIĆ 2010 Plavalni klub Velenje 365 2:39.38 +19.96
50m: 33.87 100m: 1:18.65 (44.78) 150m: 2:03.09 (44.44) 200m: 2:39.38 (36.29)

9 Max KOREN 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 354 2:41.06 +21.64
50m: 35.19 100m: 1:15.84 (40.65) 150m: 2:05.07 (49.23) 200m: 2:41.06 (35.99)

10 Mark KOJC 2010 Plavalni klub Branik Maribor 312 2:47.95 +28.53
50m: 35.88 100m: 1:20.72 (44.84) 150m: 2:12.46 (51.74) 200m: 2:47.95 (35.49)

11 Jadran LOJEN MODRIJAN 2010 Plavalni klub Velenje 303 2:49.69 +30.27
50m: 40.23 100m: 1:22.83 (42.60) 150m: 2:12.53 (49.70) 200m: 2:49.69 (37.16)

12 Clemens SALZMANN 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 301 2:50.07 +30.65
50m: 37.02 100m: 1:21.67 (44.65) 150m: 2:11.58 (49.91) 200m: 2:50.07 (38.49)

13 Lan ŠENTJURC 2011 Plavalni klub Branik Maribor 272 2:55.84 +36.42
50m: 36.87 100m: 1:20.27 (43.40) 150m: 2:18.25 (57.98) 200m: 2:55.84 (37.59)

14 Edin AJŠIĆ 2011 Plavalni klub Velenje 257 2:59.08 +39.66
50m: 38.34 100m: 1:23.35 (45.01) 150m: 2:16.97 (53.62) 200m: 2:59.08 (42.11)

15 Ian SEVČNIKAR 2012 Plavalni klub Velenje 242 3:02.85 +43.43
50m: 41.08 100m: 1:32.68 (51.60) 150m: 2:22.17 (49.49) 200m: 3:02.85 (40.68)

16 Taj ŠUMAH 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 234 3:04.86 +45.44
50m: 41.14 100m: 1:27.66 (46.52) 150m: 2:25.92 (58.26) 200m: 3:04.86 (38.94)

17 Tim VERLAK 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 234 3:04.93 +45.51
50m: 42.35 100m: 1:34.77 (52.42) 150m: 2:29.30 (54.53) 200m: 3:04.93 (35.63)

18 Anže KOS 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 217 3:09.43 +50.01
50m: 44.64 100m: 1:30.79 (46.15) 150m: 2:28.10 (57.31) 200m: 3:09.43 (41.33)

19 Jošt LESNJAK 2012 Plavalni klub Velenje 211 3:11.28 +51.86
50m: 43.38 100m: 1:37.17 (53.79) 150m: 2:31.84 (54.67) 200m: 3:11.28 (39.44)

20 Liam PRANJIĆ 2011 Plavalni klub Velenje 202 3:14.11 +54.69
50m: 41.40 100m: 1:35.41 (54.01) 150m: 2:32.42 (57.01) 200m: 3:14.11 (41.69)

21 Marcel JOSIĆ 2012 Plavalni klub Velenje 191 3:17.93 +58.51
50m: 48.90 100m: 1:38.36 (49.46) 150m: 2:36.70 (58.34) 200m: 3:17.93 (41.23)

22 Filip OSET 2012 Plavalni klub Branik Maribor 184 3:20.40 +1:00.98
50m: 48.51 100m: 1:38.68 (50.17) 150m: 2:37.07 (58.39) 200m: 3:20.40 (43.33)

23 Mateo LAMEŠIĆ 2014 Plavalni klub Velenje 163 3:28.57 +1:09.15
50m: 48.05 100m: 1:42.82 (54.77) 150m: 2:43.79 (1:00.97) 200m: 3:28.57 (44.78)

24 Luka PLESEC 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 143 3:37.86 +1:18.44
50m: 50.83 100m: 1:48.88 (58.05) 150m: 2:49.93 (1:01.05) 200m: 3:37.86 (47.93)

- Lovro LUČEV 2013 Plavalni klub Branik Maribor DSQ

SW 7.3

- Tilen MELANŠEK 2013 Plavalni klub Velenje DSQ

SW 10.2

- Filip PEJKUNOVIĆ 2012 Plavalni klub Velenje DSQ

SW 9.4
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Rezultati
Uradni čas: 6/15/2024 9:47:52 AM

3, 200m Mešano Moški, Final, 15 Kadeti in starejši
cicibani 2:58.18 Nik Gladek 2003  (SLO) Brestanica (SLO) 7/14/2012
ml. decki 2:25.92 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Kranj (SLO) 7/13/2019
decki 2:08.54 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Maribor (SLO) 12/5/2021
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Žan PODRŽAVNIK 2006 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 546 2:19.42
50m: 28.83 100m: 1:05.03 (36.20) 150m: 1:46.76 (41.73) 200m: 2:19.42 (32.66)

2 Marcel METULJ 2007 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 492 2:24.31 +4.89
50m: 30.36 100m: 1:07.96 (37.60) 150m: 1:51.13 (43.17) 200m: 2:24.31 (33.18)

3 Alexander PATERNOSTER 2009 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 463 2:27.29 +7.87
50m: 32.60 100m: 1:12.20 (39.60) 150m: 1:52.71 (40.51) 200m: 2:27.29 (34.58)

4 Jani REGVAT 2008 Plavalni klub Branik Maribor 454 2:28.22 +8.80
50m: 32.08 100m: 1:07.33 (35.25) 150m: 1:54.42 (47.09) 200m: 2:28.22 (33.80)

5 Oskar Jože PRITERŽNIK 2008 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 403 2:34.30 +14.88
50m: 32.06 100m: 1:14.15 (42.09) 150m: 2:01.21 (47.06) 200m: 2:34.30 (33.09)

6 Žan Luka VUŠNIK 2009 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 387 2:36.43 +17.01
50m: 33.91 100m: 1:15.56 (41.65) 150m: 2:02.37 (46.81) 200m: 2:36.43 (34.06)

Uradni čas: 6/15/2024 9:47:52 AM

3, 200m Mešano Moški, Final, 13-14 Dečki
cicibani 2:58.18 Nik Gladek 2003  (SLO) Brestanica (SLO) 7/14/2012
ml. decki 2:25.92 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Kranj (SLO) 7/13/2019
decki 2:08.54 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Maribor (SLO) 12/5/2021
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 David PLANKO 2010 Plavalni klub Branik Maribor 394 2:35.50
50m: 33.38 100m: 1:14.75 (41.37) 150m: 1:57.17 (42.42) 200m: 2:35.50 (38.33)

2 Enis BAŠIĆ 2010 Plavalni klub Velenje 365 2:39.38 +3.88
50m: 33.87 100m: 1:18.65 (44.78) 150m: 2:03.09 (44.44) 200m: 2:39.38 (36.29)

3 Max KOREN 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 354 2:41.06 +5.56
50m: 35.19 100m: 1:15.84 (40.65) 150m: 2:05.07 (49.23) 200m: 2:41.06 (35.99)

4 Mark KOJC 2010 Plavalni klub Branik Maribor 312 2:47.95 +12.45
50m: 35.88 100m: 1:20.72 (44.84) 150m: 2:12.46 (51.74) 200m: 2:47.95 (35.49)

5 Jadran LOJEN MODRIJAN 2010 Plavalni klub Velenje 303 2:49.69 +14.19
50m: 40.23 100m: 1:22.83 (42.60) 150m: 2:12.53 (49.70) 200m: 2:49.69 (37.16)

6 Clemens SALZMANN 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 301 2:50.07 +14.57
50m: 37.02 100m: 1:21.67 (44.65) 150m: 2:11.58 (49.91) 200m: 2:50.07 (38.49)

7 Lan ŠENTJURC 2011 Plavalni klub Branik Maribor 272 2:55.84 +20.34
50m: 36.87 100m: 1:20.27 (43.40) 150m: 2:18.25 (57.98) 200m: 2:55.84 (37.59)

8 Edin AJŠIĆ 2011 Plavalni klub Velenje 257 2:59.08 +23.58
50m: 38.34 100m: 1:23.35 (45.01) 150m: 2:16.97 (53.62) 200m: 2:59.08 (42.11)

9 Taj ŠUMAH 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 234 3:04.86 +29.36
50m: 41.14 100m: 1:27.66 (46.52) 150m: 2:25.92 (58.26) 200m: 3:04.86 (38.94)

10 Liam PRANJIĆ 2011 Plavalni klub Velenje 202 3:14.11 +38.61
50m: 41.40 100m: 1:35.41 (54.01) 150m: 2:32.42 (57.01) 200m: 3:14.11 (41.69)

Uradni čas: 6/15/2024 9:47:52 AM
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Rezultati
3, 200m Mešano Moški, Final, 12 in mlajši Mlajši Dečki
cicibani 2:58.18 Nik Gladek 2003  (SLO) Brestanica (SLO) 7/14/2012
ml. decki 2:25.92 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Kranj (SLO) 7/13/2019
decki 2:08.54 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Maribor (SLO) 12/5/2021
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Ian SEVČNIKAR 2012 Plavalni klub Velenje 242 3:02.85
50m: 41.08 100m: 1:32.68 (51.60) 150m: 2:22.17 (49.49) 200m: 3:02.85 (40.68)

2 Tim VERLAK 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 234 3:04.93 +2.08
50m: 42.35 100m: 1:34.77 (52.42) 150m: 2:29.30 (54.53) 200m: 3:04.93 (35.63)

3 Anže KOS 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 217 3:09.43 +6.58
50m: 44.64 100m: 1:30.79 (46.15) 150m: 2:28.10 (57.31) 200m: 3:09.43 (41.33)

4 Jošt LESNJAK 2012 Plavalni klub Velenje 211 3:11.28 +8.43
50m: 43.38 100m: 1:37.17 (53.79) 150m: 2:31.84 (54.67) 200m: 3:11.28 (39.44)

5 Marcel JOSIĆ 2012 Plavalni klub Velenje 191 3:17.93 +15.08
50m: 48.90 100m: 1:38.36 (49.46) 150m: 2:36.70 (58.34) 200m: 3:17.93 (41.23)

6 Filip OSET 2012 Plavalni klub Branik Maribor 184 3:20.40 +17.55
50m: 48.51 100m: 1:38.68 (50.17) 150m: 2:37.07 (58.39) 200m: 3:20.40 (43.33)

7 Mateo LAMEŠIĆ 2014 Plavalni klub Velenje 163 3:28.57 +25.72
50m: 48.05 100m: 1:42.82 (54.77) 150m: 2:43.79 (1:00.97) 200m: 3:28.57 (44.78)

8 Luka PLESEC 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 143 3:37.86 +35.01
50m: 50.83 100m: 1:48.88 (58.05) 150m: 2:49.93 (1:01.05) 200m: 3:37.86 (47.93)

- Lovro LUČEV 2013 Plavalni klub Branik Maribor DSQ

SW 7.3

- Tilen MELANŠEK 2013 Plavalni klub Velenje DSQ

SW 10.2

- Filip PEJKUNOVIĆ 2012 Plavalni klub Velenje DSQ

SW 9.4
Uradni čas: 6/15/2024 9:47:52 AM

4, 200m Mešano Ženske, Final, Total
cicibanke 2:52.66 Tamara Miler 1994  (SLO) Ljubljana (SLO) 7/19/2003
m. deklic 2:26.49 Anja Klinar 1988  (SLO) Zlin (CZE) 11/25/2000
deklice 2:18.87 Anja Klinar 1988  (SLO) Genova (ITA) 7/19/2002

2:15.83 Anja Klinar 1988  (SLO) Glasgow (GBR) 7/31/2003
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Nija GERDEJ 2007 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 593 2:30.09
50m: 33.00 100m: 1:12.63 (39.63) 150m: 1:53.87 (41.24) 200m: 2:30.09 (36.22)

2 Zara PODRŽAVNIK 2008 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 585 2:30.76 +0.67
50m: 32.94 100m: 1:11.94 (39.00) 150m: 1:57.20 (45.26) 200m: 2:30.76 (33.56)

3 Naja PORI 2008 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 433 2:46.63 +16.54
50m: 36.82 100m: 1:21.16 (44.34) 150m: 2:10.25 (49.09) 200m: 2:46.63 (36.38)

4 Gaja VIDRIH 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 415 2:48.96 +18.87
50m: 39.74 100m: 1:22.99 (43.25) 150m: 2:13.76 (50.77) 200m: 2:48.96 (35.20)

5 Tia MRKONJIČ 2010 Plavalni klub Velenje 414 2:49.15 +19.06
50m: 35.83 100m: 1:17.59 (41.76) 150m: 2:08.22 (50.63) 200m: 2:49.15 (40.93)

6 Ekaterina ALIAMOVSKAIA 2011 Plavalni klub Branik Maribor 411 2:49.54 +19.45
50m: 39.60 100m: 1:25.54 (45.94) 150m: 2:11.13 (45.59) 200m: 2:49.54 (38.41)

7 Eliana Maria HLASTAN 2009 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 399 2:51.31 +21.22
50m: 36.88 100m: 1:21.61 (44.73) 150m: 2:13.92 (52.31) 200m: 2:51.31 (37.39)

8 Eva BOŽIČ 2007 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 382 2:53.81 +23.72
50m: 36.26 100m: 1:21.93 (45.67) 150m: 2:14.16 (52.23) 200m: 2:53.81 (39.65)

9 Lana LAMEŠIĆ 2011 Plavalni klub Velenje 361 2:57.03 +26.94
50m: 41.56 100m: 1:28.95 (47.39) 150m: 2:15.99 (47.04) 200m: 2:57.03 (41.04)

10 Sara GRADIN 2011 Plavalni klub Branik Maribor 357 2:57.75 +27.66
50m: 37.14 100m: 1:20.79 (43.65) 150m: 2:16.96 (56.17) 200m: 2:57.75 (40.79)

11 Pika PLANKO 2010 Plavalni klub Velenje 347 2:59.46 +29.37
50m: 38.11 100m: 1:27.19 (49.08) 150m: 2:18.56 (51.37) 200m: 2:59.46 (40.90)

12 Maša KOREN 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 342 3:00.26 +30.17
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Rezultati
50m: 41.52 100m: 1:26.61 (45.09) 150m: 2:21.40 (54.79) 200m: 3:00.26 (38.86)

13 Nikolina MILIJAŠ 2010 Plavalni klub Velenje 336 3:01.26 +31.17
50m: 36.77 100m: 1:24.56 (47.79) 150m: 2:18.12 (53.56) 200m: 3:01.26 (43.14)

14 Ria REBEC 2012 Plavalni klub Velenje 330 3:02.42 +32.33
50m: 40.98 100m: 1:27.77 (46.79) 150m: 2:22.62 (54.85) 200m: 3:02.42 (39.80)

15 Ana SUŠEC JAMBROVIĆ 2010 Plavalni klub Velenje 313 3:05.69 +35.60
50m: 37.11 100m: 1:23.69 (46.58) 150m: 2:26.50 (1:02.81) 200m: 3:05.69 (39.19)

16 Adna HADŽIAGANOVIĆ 2012 Plavalni klub Velenje 291 3:10.12 +40.03
50m: 41.38 100m: 1:34.22 (52.84) 150m: 2:28.96 (54.74) 200m: 3:10.12 (41.16)

17 Lara GARCIA PETRAS 2011 Plavalni klub Velenje 289 3:10.67 +40.58
50m: 45.44 100m: 1:37.75 (52.31) 150m: 2:29.67 (51.92) 200m: 3:10.67 (41.00)

18 Alina PATERNOSTER 2013 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 263 3:16.79 +46.70
50m: 48.86 100m: 1:38.67 (49.81) 150m: 2:35.19 (56.52) 200m: 3:16.79 (41.60)

19 Neža ŠTERK 2012 Plavalni klub Velenje 262 3:17.03 +46.94
50m: 48.31 100m: 1:43.99 (55.68) 150m: 2:35.57 (51.58) 200m: 3:17.03 (41.46)

20 Maja CREVAR 2012 Plavalni klub Velenje 232 3:25.17 +55.08
50m: 49.12 100m: 1:43.84 (54.72) 150m: 2:40.21 (56.37) 200m: 3:25.17 (44.96)

21 Zarja PETRIČ 2012 Plavalni klub Velenje 209 3:32.19 +1:02.10
50m: 51.76 100m: 1:49.06 (57.30) 150m: 2:47.00 (57.94) 200m: 3:32.19 (45.19)

22 Zala GORENŠEK 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 201 3:35.19 +1:05.10
50m: 47.38 100m: 1:41.98 (54.60) 150m: 2:44.43 (1:02.45) 200m: 3:35.19 (50.76)

23 Zala SIMONIČ 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 198 3:36.08 +1:05.99
50m: 50.17 100m: 1:45.71 (55.54) 150m: 2:44.51 (58.80) 200m: 3:36.08 (51.57)

24 Tijana MILIJAŠ 2013 Plavalni klub Velenje 182 3:42.31 +1:12.22
50m: 51.76 100m: 1:50.94 (59.18) 150m: 2:50.89 (59.95) 200m: 3:42.31 (51.42)

25 Elizaveta ALIAMOVSKAIA 2015 Plavalni klub Branik Maribor 171 3:46.84 +1:16.75
50m: 55.92 100m: 1:54.81 (58.89) 150m: 2:58.43 (1:03.62) 200m: 3:46.84 (48.41)

26 Teodora ZEMUNSKI 2014 Plavalni klub Branik Maribor 168 3:48.52 +1:18.43
50m: 52.88 100m: 1:53.21 (1:00.33) 150m: 2:59.51 (1:06.30) 200m: 3:48.52 (49.01)

27 Melanie AČKO 2011 Plavalni klub Branik Maribor 158 3:53.23 +1:23.14
50m: 51.50 100m: 1:49.53 (58.03) 150m: 2:55.72 (1:06.19) 200m: 3:53.23 (57.51)

28 Lara PLESEC 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 147 3:58.53 +1:28.44
50m: 1:02.80 100m: 1:59.52 (56.72) 150m: 3:01.68 (1:02.16) 200m: 3:58.53 (56.85)

Uradni čas: 6/15/2024 10:03:02 AM

4, 200m Mešano Ženske, Final, 15 Kadetinje in starejše
cicibanke 2:52.66 Tamara Miler 1994  (SLO) Ljubljana (SLO) 7/19/2003
m. deklic 2:26.49 Anja Klinar 1988  (SLO) Zlin (CZE) 11/25/2000
deklice 2:18.87 Anja Klinar 1988  (SLO) Genova (ITA) 7/19/2002

2:15.83 Anja Klinar 1988  (SLO) Glasgow (GBR) 7/31/2003
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Nija GERDEJ 2007 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 593 2:30.09
50m: 33.00 100m: 1:12.63 (39.63) 150m: 1:53.87 (41.24) 200m: 2:30.09 (36.22)

2 Zara PODRŽAVNIK 2008 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 585 2:30.76 +0.67
50m: 32.94 100m: 1:11.94 (39.00) 150m: 1:57.20 (45.26) 200m: 2:30.76 (33.56)

3 Naja PORI 2008 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 433 2:46.63 +16.54
50m: 36.82 100m: 1:21.16 (44.34) 150m: 2:10.25 (49.09) 200m: 2:46.63 (36.38)

4 Eliana Maria HLASTAN 2009 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 399 2:51.31 +21.22
50m: 36.88 100m: 1:21.61 (44.73) 150m: 2:13.92 (52.31) 200m: 2:51.31 (37.39)

5 Eva BOŽIČ 2007 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 382 2:53.81 +23.72
50m: 36.26 100m: 1:21.93 (45.67) 150m: 2:14.16 (52.23) 200m: 2:53.81 (39.65)

Uradni čas: 6/15/2024 10:03:02 AM
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Rezultati
4, 200m Mešano Ženske, Final, 13-14 Deklice
cicibanke 2:52.66 Tamara Miler 1994  (SLO) Ljubljana (SLO) 7/19/2003
m. deklic 2:26.49 Anja Klinar 1988  (SLO) Zlin (CZE) 11/25/2000
deklice 2:18.87 Anja Klinar 1988  (SLO) Genova (ITA) 7/19/2002

2:15.83 Anja Klinar 1988  (SLO) Glasgow (GBR) 7/31/2003
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Tia MRKONJIČ 2010 Plavalni klub Velenje 414 2:49.15
50m: 35.83 100m: 1:17.59 (41.76) 150m: 2:08.22 (50.63) 200m: 2:49.15 (40.93)

2 Ekaterina ALIAMOVSKAIA 2011 Plavalni klub Branik Maribor 411 2:49.54 +0.39
50m: 39.60 100m: 1:25.54 (45.94) 150m: 2:11.13 (45.59) 200m: 2:49.54 (38.41)

3 Lana LAMEŠIĆ 2011 Plavalni klub Velenje 361 2:57.03 +7.88
50m: 41.56 100m: 1:28.95 (47.39) 150m: 2:15.99 (47.04) 200m: 2:57.03 (41.04)

4 Sara GRADIN 2011 Plavalni klub Branik Maribor 357 2:57.75 +8.60
50m: 37.14 100m: 1:20.79 (43.65) 150m: 2:16.96 (56.17) 200m: 2:57.75 (40.79)

5 Pika PLANKO 2010 Plavalni klub Velenje 347 2:59.46 +10.31
50m: 38.11 100m: 1:27.19 (49.08) 150m: 2:18.56 (51.37) 200m: 2:59.46 (40.90)

6 Maša KOREN 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 342 3:00.26 +11.11
50m: 41.52 100m: 1:26.61 (45.09) 150m: 2:21.40 (54.79) 200m: 3:00.26 (38.86)

7 Nikolina MILIJAŠ 2010 Plavalni klub Velenje 336 3:01.26 +12.11
50m: 36.77 100m: 1:24.56 (47.79) 150m: 2:18.12 (53.56) 200m: 3:01.26 (43.14)

8 Ana SUŠEC JAMBROVIĆ 2010 Plavalni klub Velenje 313 3:05.69 +16.54
50m: 37.11 100m: 1:23.69 (46.58) 150m: 2:26.50 (1:02.81) 200m: 3:05.69 (39.19)

9 Lara GARCIA PETRAS 2011 Plavalni klub Velenje 289 3:10.67 +21.52
50m: 45.44 100m: 1:37.75 (52.31) 150m: 2:29.67 (51.92) 200m: 3:10.67 (41.00)

10 Melanie AČKO 2011 Plavalni klub Branik Maribor 158 3:53.23 +1:04.08
50m: 51.50 100m: 1:49.53 (58.03) 150m: 2:55.72 (1:06.19) 200m: 3:53.23 (57.51)

Uradni čas: 6/15/2024 10:03:02 AM

2024-06-15 16:50:58 Datahandling: Swimify 2.11 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 13/31



Rezultati
4, 200m Mešano Ženske, Final, 12 in mlajše Mlajše Deklice
cicibanke 2:52.66 Tamara Miler 1994  (SLO) Ljubljana (SLO) 7/19/2003
m. deklic 2:26.49 Anja Klinar 1988  (SLO) Zlin (CZE) 11/25/2000
deklice 2:18.87 Anja Klinar 1988  (SLO) Genova (ITA) 7/19/2002

2:15.83 Anja Klinar 1988  (SLO) Glasgow (GBR) 7/31/2003
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Gaja VIDRIH 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 415 2:48.96
50m: 39.74 100m: 1:22.99 (43.25) 150m: 2:13.76 (50.77) 200m: 2:48.96 (35.20)

2 Ria REBEC 2012 Plavalni klub Velenje 330 3:02.42 +13.46
50m: 40.98 100m: 1:27.77 (46.79) 150m: 2:22.62 (54.85) 200m: 3:02.42 (39.80)

3 Adna HADŽIAGANOVIĆ 2012 Plavalni klub Velenje 291 3:10.12 +21.16
50m: 41.38 100m: 1:34.22 (52.84) 150m: 2:28.96 (54.74) 200m: 3:10.12 (41.16)

4 Alina PATERNOSTER 2013 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 263 3:16.79 +27.83
50m: 48.86 100m: 1:38.67 (49.81) 150m: 2:35.19 (56.52) 200m: 3:16.79 (41.60)

5 Neža ŠTERK 2012 Plavalni klub Velenje 262 3:17.03 +28.07
50m: 48.31 100m: 1:43.99 (55.68) 150m: 2:35.57 (51.58) 200m: 3:17.03 (41.46)

6 Maja CREVAR 2012 Plavalni klub Velenje 232 3:25.17 +36.21
50m: 49.12 100m: 1:43.84 (54.72) 150m: 2:40.21 (56.37) 200m: 3:25.17 (44.96)

7 Zarja PETRIČ 2012 Plavalni klub Velenje 209 3:32.19 +43.23
50m: 51.76 100m: 1:49.06 (57.30) 150m: 2:47.00 (57.94) 200m: 3:32.19 (45.19)

8 Zala GORENŠEK 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 201 3:35.19 +46.23
50m: 47.38 100m: 1:41.98 (54.60) 150m: 2:44.43 (1:02.45) 200m: 3:35.19 (50.76)

9 Zala SIMONIČ 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 198 3:36.08 +47.12
50m: 50.17 100m: 1:45.71 (55.54) 150m: 2:44.51 (58.80) 200m: 3:36.08 (51.57)

10 Tijana MILIJAŠ 2013 Plavalni klub Velenje 182 3:42.31 +53.35
50m: 51.76 100m: 1:50.94 (59.18) 150m: 2:50.89 (59.95) 200m: 3:42.31 (51.42)

11 Elizaveta ALIAMOVSKAIA 2015 Plavalni klub Branik Maribor 171 3:46.84 +57.88
50m: 55.92 100m: 1:54.81 (58.89) 150m: 2:58.43 (1:03.62) 200m: 3:46.84 (48.41)

12 Teodora ZEMUNSKI 2014 Plavalni klub Branik Maribor 168 3:48.52 +59.56
50m: 52.88 100m: 1:53.21 (1:00.33) 150m: 2:59.51 (1:06.30) 200m: 3:48.52 (49.01)

13 Lara PLESEC 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 147 3:58.53 +1:09.57
50m: 1:02.80 100m: 1:59.52 (56.72) 150m: 3:01.68 (1:02.16) 200m: 3:58.53 (56.85)

Uradni čas: 6/15/2024 10:03:02 AM

5, 100m Hrbtno Moški, Final, Total
cicibani 1:21.51 Filip Podobnik 2008  (SLO) Maribor (SLO) 7/15/2017
ml. decki 1:07.41 Darin Sonnenschein 1994  (SLO) Maribor (SLO) 12/16/2006
decki 1:00.98 Filip Podobnik 2008  (SLO) Ravne na Koroškem (SLO) 7/22/2022
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Žan PODRŽAVNIK 2006 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 477 1:06.02
50m: 32.37 100m: 1:06.02 (33.65)

2 Marcel METULJ 2007 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 459 1:06.85 +0.83
50m: 32.35 100m: 1:06.85 (34.50)

3 Žiga MERKAČ 2002 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 446 1:07.50 +1.48
50m: 30.77 100m: 1:07.50 (36.73)

4 Alexander PATERNOSTER 2009 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 387 1:10.76 +4.74
50m: 34.57 100m: 1:10.76 (36.19)

5 Žan Luka VUŠNIK 2009 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 344 1:13.62 +7.60
50m: 35.09 100m: 1:13.62 (38.53)

6 Max KOREN 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 326 1:14.97 +8.95
50m: 37.09 100m: 1:14.97 (37.88)

7 Oskar Jože PRITERŽNIK 2008 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 309 1:16.28 +10.26
50m: 37.40 100m: 1:16.28 (38.88)

8 Nikolaj STRAŠEK 2010 Plavalni klub Branik Maribor 284 1:18.44 +12.42
50m: 37.98 100m: 1:18.44 (40.46)

9 Taj ŠUMAH 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 268 1:19.94 +13.92
50m: 39.08 100m: 1:19.94 (40.86)

10 Jadran LOJEN MODRIJAN 2010 Plavalni klub Velenje 264 1:20.41 +14.39
50m: 39.04 100m: 1:20.41 (41.37)
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Rezultati
11 Enis BAŠIĆ 2010 Plavalni klub Velenje 251 1:21.73 +15.71

50m: 39.74 100m: 1:21.73 (41.99)

12 Edin AJŠIĆ 2011 Plavalni klub Velenje 238 1:23.24 +17.22
50m: 40.03 100m: 1:23.24 (43.21)

13 Clemens SALZMANN 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 234 1:23.67 +17.65
50m: 41.00 100m: 1:23.67 (42.67)

14 Anže KOS 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 234 1:23.70 +17.68
50m: 39.87 100m: 1:23.70 (43.83)

15 Maj HACIN 2011 Plavalni klub Branik Maribor 228 1:24.46 +18.44
50m: 41.31 100m: 1:24.46 (43.15)

16 Marcel JOSIĆ 2012 Plavalni klub Velenje 211 1:26.55 +20.53
50m: 43.18 100m: 1:26.55 (43.37)

17 Anej GUMZEJ 2011 Plavalni klub Branik Maribor 208 1:26.98 +20.96
50m: 44.15 100m: 1:26.98 (42.83)

18 Žiga LAMPREHT 2011 Plavalni klub Branik Maribor 196 1:28.76 +22.74
50m: 42.50 100m: 1:28.76 (46.26)

19 Tibor MALBAŠIĆ VODOVNIK 2011 Plavalni klub Velenje 186 1:30.38 +24.36
50m: 43.90 100m: 1:30.38 (46.48)

20 Tim VERLAK 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 184 1:30.70 +24.68
50m: 43.88 100m: 1:30.70 (46.82)

21 Filip OSET 2012 Plavalni klub Branik Maribor 159 1:35.16 +29.14
50m: 46.77 100m: 1:35.16 (48.39)

22 Liam PRANJIĆ 2011 Plavalni klub Velenje 136 1:40.20 +34.18
50m: 48.01 100m: 1:40.20 (52.19)

23 Platon LIASHUK 2014 Plavalni klub Branik Maribor 119 1:44.72 +38.70
50m: 51.34 100m: 1:44.72 (53.38)

24 Bor KONEČNIK 2013 Plavalni klub Velenje 116 1:45.77 +39.75
50m: 50.92 100m: 1:45.77 (54.85)

25 Anej BERDEN 2012 Plavalni klub Branik Maribor 113 1:46.51 +40.49
50m: 50.68 100m: 1:46.51 (55.83)

26 Luka PLESEC 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 110 1:47.49 +41.47
50m: 53.44 100m: 1:47.49 (54.05)

27 Maks ROT 2013 Plavalni klub Velenje 106 1:48.96 +42.94
50m: 53.72 100m: 1:48.96 (55.24)

28 Lovro LUČEV 2013 Plavalni klub Branik Maribor 101 1:50.80 +44.78
50m: 54.16 100m: 1:50.80 (56.64)

29 Filip STROPNIK 2012 Plavalni klub Branik Maribor 100 1:50.87 +44.85
50m: 50.75 100m: 1:50.87 (1:00.12)

30 Jan PATERNOSTER 2016 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 81 1:58.78 +52.76
50m: 59.26 100m: 1:58.78 (59.52)

31 Jaša BARTOLAC 2013 Plavalni klub Velenje 72 2:03.72 +57.70
50m: 1:00.87 100m: 2:03.72 (1:02.85)

32 Tian FELICIJAN 2012 Plavalni klub Branik Maribor 66 2:07.28 +1:01.26
50m: 1:01.46 100m: 2:07.28 (1:05.82)

33 Bor VERLAK 2015 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 59 2:12.13 +1:06.11
50m: 1:05.65 100m: 2:12.13 (1:06.48)

- Blaž HORVAT 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K DSQ

SW 6.4

- Maxim ŠOLAJA 2012 Plavalni klub Branik Maribor DNS

- Tin PRAZNIK 2012 Plavalni klub Branik Maribor DNS

- Žak ABRAMOVIĆ 2015 Plavalni klub Velenje DSQ

SW 6.2
Uradni čas: 6/15/2024 10:16:08 AM
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Rezultati
5, 100m Hrbtno Moški, Final, 15 Kadeti in starejši
cicibani 1:21.51 Filip Podobnik 2008  (SLO) Maribor (SLO) 7/15/2017
ml. decki 1:07.41 Darin Sonnenschein 1994  (SLO) Maribor (SLO) 12/16/2006
decki 1:00.98 Filip Podobnik 2008  (SLO) Ravne na Koroškem (SLO) 7/22/2022
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Žan PODRŽAVNIK 2006 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 477 1:06.02
50m: 32.37 100m: 1:06.02 (33.65)

2 Marcel METULJ 2007 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 459 1:06.85 +0.83
50m: 32.35 100m: 1:06.85 (34.50)

3 Žiga MERKAČ 2002 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 446 1:07.50 +1.48
50m: 30.77 100m: 1:07.50 (36.73)

4 Alexander PATERNOSTER 2009 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 387 1:10.76 +4.74
50m: 34.57 100m: 1:10.76 (36.19)

5 Žan Luka VUŠNIK 2009 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 344 1:13.62 +7.60
50m: 35.09 100m: 1:13.62 (38.53)

6 Oskar Jože PRITERŽNIK 2008 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 309 1:16.28 +10.26
50m: 37.40 100m: 1:16.28 (38.88)

Uradni čas: 6/15/2024 10:16:08 AM

5, 100m Hrbtno Moški, Final, 13-14 Dečki
cicibani 1:21.51 Filip Podobnik 2008  (SLO) Maribor (SLO) 7/15/2017
ml. decki 1:07.41 Darin Sonnenschein 1994  (SLO) Maribor (SLO) 12/16/2006
decki 1:00.98 Filip Podobnik 2008  (SLO) Ravne na Koroškem (SLO) 7/22/2022
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Max KOREN 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 326 1:14.97
50m: 37.09 100m: 1:14.97 (37.88)

2 Nikolaj STRAŠEK 2010 Plavalni klub Branik Maribor 284 1:18.44 +3.47
50m: 37.98 100m: 1:18.44 (40.46)

3 Taj ŠUMAH 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 268 1:19.94 +4.97
50m: 39.08 100m: 1:19.94 (40.86)

4 Jadran LOJEN MODRIJAN 2010 Plavalni klub Velenje 264 1:20.41 +5.44
50m: 39.04 100m: 1:20.41 (41.37)

5 Enis BAŠIĆ 2010 Plavalni klub Velenje 251 1:21.73 +6.76
50m: 39.74 100m: 1:21.73 (41.99)

6 Edin AJŠIĆ 2011 Plavalni klub Velenje 238 1:23.24 +8.27
50m: 40.03 100m: 1:23.24 (43.21)

7 Clemens SALZMANN 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 234 1:23.67 +8.70
50m: 41.00 100m: 1:23.67 (42.67)

8 Maj HACIN 2011 Plavalni klub Branik Maribor 228 1:24.46 +9.49
50m: 41.31 100m: 1:24.46 (43.15)

9 Anej GUMZEJ 2011 Plavalni klub Branik Maribor 208 1:26.98 +12.01
50m: 44.15 100m: 1:26.98 (42.83)

10 Žiga LAMPREHT 2011 Plavalni klub Branik Maribor 196 1:28.76 +13.79
50m: 42.50 100m: 1:28.76 (46.26)

11 Tibor MALBAŠIĆ VODOVNIK 2011 Plavalni klub Velenje 186 1:30.38 +15.41
50m: 43.90 100m: 1:30.38 (46.48)

12 Liam PRANJIĆ 2011 Plavalni klub Velenje 136 1:40.20 +25.23
50m: 48.01 100m: 1:40.20 (52.19)

Uradni čas: 6/15/2024 10:16:08 AM
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Rezultati
5, 100m Hrbtno Moški, Final, 12 in mlajši Mlajši Dečki
cicibani 1:21.51 Filip Podobnik 2008  (SLO) Maribor (SLO) 7/15/2017
ml. decki 1:07.41 Darin Sonnenschein 1994  (SLO) Maribor (SLO) 12/16/2006
decki 1:00.98 Filip Podobnik 2008  (SLO) Ravne na Koroškem (SLO) 7/22/2022
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Anže KOS 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 234 1:23.70
50m: 39.87 100m: 1:23.70 (43.83)

2 Marcel JOSIĆ 2012 Plavalni klub Velenje 211 1:26.55 +2.85
50m: 43.18 100m: 1:26.55 (43.37)

3 Tim VERLAK 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 184 1:30.70 +7.00
50m: 43.88 100m: 1:30.70 (46.82)

4 Filip OSET 2012 Plavalni klub Branik Maribor 159 1:35.16 +11.46
50m: 46.77 100m: 1:35.16 (48.39)

5 Platon LIASHUK 2014 Plavalni klub Branik Maribor 119 1:44.72 +21.02
50m: 51.34 100m: 1:44.72 (53.38)

6 Bor KONEČNIK 2013 Plavalni klub Velenje 116 1:45.77 +22.07
50m: 50.92 100m: 1:45.77 (54.85)

7 Anej BERDEN 2012 Plavalni klub Branik Maribor 113 1:46.51 +22.81
50m: 50.68 100m: 1:46.51 (55.83)

8 Luka PLESEC 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 110 1:47.49 +23.79
50m: 53.44 100m: 1:47.49 (54.05)

9 Maks ROT 2013 Plavalni klub Velenje 106 1:48.96 +25.26
50m: 53.72 100m: 1:48.96 (55.24)

10 Lovro LUČEV 2013 Plavalni klub Branik Maribor 101 1:50.80 +27.10
50m: 54.16 100m: 1:50.80 (56.64)

11 Filip STROPNIK 2012 Plavalni klub Branik Maribor 100 1:50.87 +27.17
50m: 50.75 100m: 1:50.87 (1:00.12)

12 Jan PATERNOSTER 2016 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 81 1:58.78 +35.08
50m: 59.26 100m: 1:58.78 (59.52)

13 Jaša BARTOLAC 2013 Plavalni klub Velenje 72 2:03.72 +40.02
50m: 1:00.87 100m: 2:03.72 (1:02.85)

14 Tian FELICIJAN 2012 Plavalni klub Branik Maribor 66 2:07.28 +43.58
50m: 1:01.46 100m: 2:07.28 (1:05.82)

15 Bor VERLAK 2015 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 59 2:12.13 +48.43
50m: 1:05.65 100m: 2:12.13 (1:06.48)

- Maxim ŠOLAJA 2012 Plavalni klub Branik Maribor DNS

- Tin PRAZNIK 2012 Plavalni klub Branik Maribor DNS

- Blaž HORVAT 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K DSQ

SW 6.4

- Žak ABRAMOVIĆ 2015 Plavalni klub Velenje DSQ

SW 6.2
Uradni čas: 6/15/2024 10:16:08 AM

6, 100m Hrbtno Ženske, Final, Total
cicibanke 1:25.74 Petra Bombek 1990  (SLO) Maribor (SLO) 7/17/1999
m. deklic 1:08.32 Janja Jamšek 2001  (SLO) Maribor (SLO) 12/21/2013
deklice 1:03.46 Janja Jamšek 2001  (SLO) Hódmezővásárhely (HUN) 12/12/2015

1:03.46 Janja Jamšek 2001  (SLO) Banja Luka (BIH) 4/23/2016
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Zara PODRŽAVNIK 2008 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 556 1:09.70
50m: 34.62 100m: 1:09.70 (35.08)

2 Nija GERDEJ 2007 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 530 1:10.82 +1.12
50m: 34.58 100m: 1:10.82 (36.24)

3 Lana KOKOT 2007 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 472 1:13.63 +3.93
50m: 36.57 100m: 1:13.63 (37.06)

4 Gaja VIDRIH 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 434 1:15.71 +6.01
50m: 37.22 100m: 1:15.71 (38.49)

5 Pia BOŽIČ 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 426 1:16.14 +6.44
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Rezultati
50m: 37.08 100m: 1:16.14 (39.06)

6 Tia MRKONJIČ 2010 Plavalni klub Velenje 384 1:18.87 +9.17
50m: 38.96 100m: 1:18.87 (39.91)

7 Eliana Maria HLASTAN 2009 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 374 1:19.54 +9.84
50m: 39.64 100m: 1:19.54 (39.90)

8 Naja PORI 2008 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 357 1:20.80 +11.10
50m: 38.91 100m: 1:20.80 (41.89)

9 Neža GOLOB 2011 Plavalni klub Branik Maribor 327 1:23.14 +13.44
50m: 40.70 100m: 1:23.14 (42.44)

10 Milena LIASHUK 2011 Plavalni klub Branik Maribor 322 1:23.63 +13.93
50m: 41.64 100m: 1:23.63 (41.99)

11 Ana SUŠEC JAMBROVIĆ 2010 Plavalni klub Velenje 315 1:24.17 +14.47
50m: 42.27 100m: 1:24.17 (41.90)

12 Eva BOŽIČ 2007 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 303 1:25.30 +15.60
50m: 42.79 100m: 1:25.30 (42.51)

13 Neža JARC 2009 Plavalni klub Branik Maribor 297 1:25.84 +16.14
50m: 41.31 100m: 1:25.84 (44.53)

14 Ria REBEC 2012 Plavalni klub Velenje 295 1:26.04 +16.34
50m: 42.07 100m: 1:26.04 (43.97)

15 Klara BLATNIK 2011 Plavalni klub Velenje 289 1:26.65 +16.95
50m: 42.95 100m: 1:26.65 (43.70)

16 Vanesa GODEC 2011 Plavalni klub Branik Maribor 284 1:27.15 +17.45
50m: 42.88 100m: 1:27.15 (44.27)

17 Nikolina MILIJAŠ 2010 Plavalni klub Velenje 269 1:28.74 +19.04
50m: 43.15 100m: 1:28.74 (45.59)

18 Urška KRAJNC 2010 Plavalni klub Branik Maribor 263 1:29.38 +19.68
50m: 43.26 100m: 1:29.38 (46.12)

19 Pika PLANKO 2010 Plavalni klub Velenje 255 1:30.34 +20.64
50m: 43.68 100m: 1:30.34 (46.66)

20 Maša KOREN 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 250 1:30.97 +21.27
50m: 44.20 100m: 1:30.97 (46.77)

21 Adna HADŽIAGANOVIĆ 2012 Plavalni klub Velenje 247 1:31.35 +21.65
50m: 44.87 100m: 1:31.35 (46.48)

22 Špela BOSILJEVAC 2010 Plavalni klub Branik Maribor 228 1:33.77 +24.07
50m: 46.06 100m: 1:33.77 (47.71)

23 Alina PATERNOSTER 2013 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 221 1:34.80 +25.10
50m: 47.60 100m: 1:34.80 (47.20)

24 Ema LIPIČNIK 2012 Plavalni klub Velenje 220 1:34.86 +25.16
50m: 45.38 100m: 1:34.86 (49.48)

25 Maja CREVAR 2012 Plavalni klub Velenje 206 1:37.05 +27.35
50m: 48.97 100m: 1:37.05 (48.08)

26 Manca DREV TOMAN 2012 Plavalni klub Velenje 204 1:37.30 +27.60
50m: 46.57 100m: 1:37.30 (50.73)

27 Lola KLENOVŠEK 2012 Plavalni klub Branik Maribor 198 1:38.28 +28.58
50m: 48.07 100m: 1:38.28 (50.21)

28 Nina IRŠIČ HÖLZL 2013 Plavalni klub Branik Maribor 193 1:39.20 +29.50
50m: 49.05 100m: 1:39.20 (50.15)

29 Zala GORENŠEK 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 185 1:40.50 +30.80
50m: 48.47 100m: 1:40.50 (52.03)

30 Vita AŽNIK 2013 Plavalni klub Branik Maribor 178 1:41.83 +32.13
50m: 49.39 100m: 1:41.83 (52.44)

31 Neli NOVAK 2012 Plavalni klub Branik Maribor 167 1:43.96 +34.26
50m: 51.01 100m: 1:43.96 (52.95)

32 Kim MÜLLER 2013 Plavalni klub Branik Maribor 164 1:44.56 +34.86
50m: 50.85 100m: 1:44.56 (53.71)

33 Zoja KUMER 2013 Plavalni klub Branik Maribor 163 1:44.86 +35.16
50m: 50.48 100m: 1:44.86 (54.38)

34 Zala SIMONIČ 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 155 1:46.59 +36.89
50m: 51.59 100m: 1:46.59 (55.00)

35 Tijana MILIJAŠ 2013 Plavalni klub Velenje 151 1:47.50 +37.80
50m: 51.69 100m: 1:47.50 (55.81)
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Rezultati
36 Teodora ZEMUNSKI 2014 Plavalni klub Branik Maribor 148 1:48.34 +38.64

50m: 54.32 100m: 1:48.34 (54.02)

37 Lara PLESEC 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 140 1:50.30 +40.60
50m: 53.55 100m: 1:50.30 (56.75)

38 Klara ANCLIN 2011 Plavalni klub Velenje 138 1:50.89 +41.19
50m: 54.73 100m: 1:50.89 (56.16)

39 Taja KALOH 2012 Plavalni klub Branik Maribor 137 1:51.01 +41.31
50m: 53.04 100m: 1:51.01 (57.97)

40 Klara RUDOLF 2012 Plavalni klub Branik Maribor 135 1:51.59 +41.89
50m: 54.83 100m: 1:51.59 (56.76)

41 Emma ANCLIN 2013 Plavalni klub Velenje 134 1:51.91 +42.21
50m: 53.39 100m: 1:51.91 (58.52)

42 Lara NERAD 2016 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 120 1:55.97 +46.27
50m: 58.57 100m: 1:55.97 (57.40)

43 Zoe GARCIA PETRAS 2014 Plavalni klub Velenje 118 1:56.68 +46.98
50m: 57.21 100m: 1:56.68 (59.47)

44 Kaja TRČKO MIKOLA 2013 Plavalni klub Branik Maribor 87 2:09.17 +59.47
50m: 1:01.87 100m: 2:09.17 (1:07.30)

45 Keira DUGONJIĆ 2016 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 86 2:09.68 +59.98
50m: 1:04.12 100m: 2:09.68 (1:05.56)

46 Tinkara MARINŠEK 2013 Plavalni klub Velenje 72 2:17.38 +1:07.68
50m: 1:04.40 100m: 2:17.38 (1:12.98)

47 Ivana MIĆIĆ 2013 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 72 2:17.75 +1:08.05
50m: 1:04.47 100m: 2:17.75 (1:13.28)

48 Pika KAISER 2017 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 59 2:26.97 +1:17.27
50m: 1:07.32 100m: 2:26.97 (1:19.65)

- Zoja PRIBOŽIČ 2011 Plavalni klub Branik Maribor DSQ

SW 10.7

- Ana VEBERIČ 2010 Plavalni klub Branik Maribor DSQ

SW 6.4

- Julija CIZL 2011 Plavalni klub Branik Maribor DNS

- Ella BEZENŠEK 2013 Plavalni klub Branik Maribor DNS

- Hana ŽIGON 2011 Plavalni klub Branik Maribor DNS

- Melanie AČKO 2011 Plavalni klub Branik Maribor DSQ

SW 6.4

- Zarja KAVČIČ 2016 Plavalni klub Fužinar Ravne na K DSQ

SW 6.4

- Lejla LINIĆ 2015 Plavalni klub Velenje DSQ

SW 6.4
Uradni čas: 6/15/2024 10:37:50 AM
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Rezultati
6, 100m Hrbtno Ženske, Final, 15 Kadetinje in starejše
cicibanke 1:25.74 Petra Bombek 1990  (SLO) Maribor (SLO) 7/17/1999
m. deklic 1:08.32 Janja Jamšek 2001  (SLO) Maribor (SLO) 12/21/2013
deklice 1:03.46 Janja Jamšek 2001  (SLO) Hódmezővásárhely (HUN) 12/12/2015

1:03.46 Janja Jamšek 2001  (SLO) Banja Luka (BIH) 4/23/2016
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Zara PODRŽAVNIK 2008 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 556 1:09.70
50m: 34.62 100m: 1:09.70 (35.08)

2 Nija GERDEJ 2007 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 530 1:10.82 +1.12
50m: 34.58 100m: 1:10.82 (36.24)

3 Lana KOKOT 2007 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 472 1:13.63 +3.93
50m: 36.57 100m: 1:13.63 (37.06)

4 Eliana Maria HLASTAN 2009 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 374 1:19.54 +9.84
50m: 39.64 100m: 1:19.54 (39.90)

5 Naja PORI 2008 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 357 1:20.80 +11.10
50m: 38.91 100m: 1:20.80 (41.89)

6 Eva BOŽIČ 2007 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 303 1:25.30 +15.60
50m: 42.79 100m: 1:25.30 (42.51)

7 Neža JARC 2009 Plavalni klub Branik Maribor 297 1:25.84 +16.14
50m: 41.31 100m: 1:25.84 (44.53)

Uradni čas: 6/15/2024 10:37:50 AM
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Rezultati
6, 100m Hrbtno Ženske, Final, 13-14 Deklice
cicibanke 1:25.74 Petra Bombek 1990  (SLO) Maribor (SLO) 7/17/1999
m. deklic 1:08.32 Janja Jamšek 2001  (SLO) Maribor (SLO) 12/21/2013
deklice 1:03.46 Janja Jamšek 2001  (SLO) Hódmezővásárhely (HUN) 12/12/2015

1:03.46 Janja Jamšek 2001  (SLO) Banja Luka (BIH) 4/23/2016
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Pia BOŽIČ 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 426 1:16.14
50m: 37.08 100m: 1:16.14 (39.06)

2 Tia MRKONJIČ 2010 Plavalni klub Velenje 384 1:18.87 +2.73
50m: 38.96 100m: 1:18.87 (39.91)

3 Neža GOLOB 2011 Plavalni klub Branik Maribor 327 1:23.14 +7.00
50m: 40.70 100m: 1:23.14 (42.44)

4 Milena LIASHUK 2011 Plavalni klub Branik Maribor 322 1:23.63 +7.49
50m: 41.64 100m: 1:23.63 (41.99)

5 Ana SUŠEC JAMBROVIĆ 2010 Plavalni klub Velenje 315 1:24.17 +8.03
50m: 42.27 100m: 1:24.17 (41.90)

6 Klara BLATNIK 2011 Plavalni klub Velenje 289 1:26.65 +10.51
50m: 42.95 100m: 1:26.65 (43.70)

7 Vanesa GODEC 2011 Plavalni klub Branik Maribor 284 1:27.15 +11.01
50m: 42.88 100m: 1:27.15 (44.27)

8 Nikolina MILIJAŠ 2010 Plavalni klub Velenje 269 1:28.74 +12.60
50m: 43.15 100m: 1:28.74 (45.59)

9 Urška KRAJNC 2010 Plavalni klub Branik Maribor 263 1:29.38 +13.24
50m: 43.26 100m: 1:29.38 (46.12)

10 Pika PLANKO 2010 Plavalni klub Velenje 255 1:30.34 +14.20
50m: 43.68 100m: 1:30.34 (46.66)

11 Maša KOREN 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 250 1:30.97 +14.83
50m: 44.20 100m: 1:30.97 (46.77)

12 Špela BOSILJEVAC 2010 Plavalni klub Branik Maribor 228 1:33.77 +17.63
50m: 46.06 100m: 1:33.77 (47.71)

13 Klara ANCLIN 2011 Plavalni klub Velenje 138 1:50.89 +34.75
50m: 54.73 100m: 1:50.89 (56.16)

- Julija CIZL 2011 Plavalni klub Branik Maribor DNS

- Ana VEBERIČ 2010 Plavalni klub Branik Maribor DSQ

SW 6.4

- Zoja PRIBOŽIČ 2011 Plavalni klub Branik Maribor DSQ

SW 10.7

- Hana ŽIGON 2011 Plavalni klub Branik Maribor DNS

- Melanie AČKO 2011 Plavalni klub Branik Maribor DSQ

SW 6.4
Uradni čas: 6/15/2024 10:37:50 AM

6, 100m Hrbtno Ženske, Final, 12 in mlajše Mlajše Deklice
cicibanke 1:25.74 Petra Bombek 1990  (SLO) Maribor (SLO) 7/17/1999
m. deklic 1:08.32 Janja Jamšek 2001  (SLO) Maribor (SLO) 12/21/2013
deklice 1:03.46 Janja Jamšek 2001  (SLO) Hódmezővásárhely (HUN) 12/12/2015

1:03.46 Janja Jamšek 2001  (SLO) Banja Luka (BIH) 4/23/2016
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Gaja VIDRIH 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 434 1:15.71
50m: 37.22 100m: 1:15.71 (38.49)

2 Ria REBEC 2012 Plavalni klub Velenje 295 1:26.04 +10.33
50m: 42.07 100m: 1:26.04 (43.97)

3 Adna HADŽIAGANOVIĆ 2012 Plavalni klub Velenje 247 1:31.35 +15.64
50m: 44.87 100m: 1:31.35 (46.48)

4 Alina PATERNOSTER 2013 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 221 1:34.80 +19.09
50m: 47.60 100m: 1:34.80 (47.20)

5 Ema LIPIČNIK 2012 Plavalni klub Velenje 220 1:34.86 +19.15
50m: 45.38 100m: 1:34.86 (49.48)
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Rezultati
6 Maja CREVAR 2012 Plavalni klub Velenje 206 1:37.05 +21.34

50m: 48.97 100m: 1:37.05 (48.08)

7 Manca DREV TOMAN 2012 Plavalni klub Velenje 204 1:37.30 +21.59
50m: 46.57 100m: 1:37.30 (50.73)

8 Lola KLENOVŠEK 2012 Plavalni klub Branik Maribor 198 1:38.28 +22.57
50m: 48.07 100m: 1:38.28 (50.21)

9 Nina IRŠIČ HÖLZL 2013 Plavalni klub Branik Maribor 193 1:39.20 +23.49
50m: 49.05 100m: 1:39.20 (50.15)

10 Zala GORENŠEK 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 185 1:40.50 +24.79
50m: 48.47 100m: 1:40.50 (52.03)

11 Vita AŽNIK 2013 Plavalni klub Branik Maribor 178 1:41.83 +26.12
50m: 49.39 100m: 1:41.83 (52.44)

12 Neli NOVAK 2012 Plavalni klub Branik Maribor 167 1:43.96 +28.25
50m: 51.01 100m: 1:43.96 (52.95)

13 Kim MÜLLER 2013 Plavalni klub Branik Maribor 164 1:44.56 +28.85
50m: 50.85 100m: 1:44.56 (53.71)

14 Zoja KUMER 2013 Plavalni klub Branik Maribor 163 1:44.86 +29.15
50m: 50.48 100m: 1:44.86 (54.38)

15 Zala SIMONIČ 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 155 1:46.59 +30.88
50m: 51.59 100m: 1:46.59 (55.00)

16 Tijana MILIJAŠ 2013 Plavalni klub Velenje 151 1:47.50 +31.79
50m: 51.69 100m: 1:47.50 (55.81)

17 Teodora ZEMUNSKI 2014 Plavalni klub Branik Maribor 148 1:48.34 +32.63
50m: 54.32 100m: 1:48.34 (54.02)

18 Lara PLESEC 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 140 1:50.30 +34.59
50m: 53.55 100m: 1:50.30 (56.75)

19 Taja KALOH 2012 Plavalni klub Branik Maribor 137 1:51.01 +35.30
50m: 53.04 100m: 1:51.01 (57.97)

20 Klara RUDOLF 2012 Plavalni klub Branik Maribor 135 1:51.59 +35.88
50m: 54.83 100m: 1:51.59 (56.76)

21 Emma ANCLIN 2013 Plavalni klub Velenje 134 1:51.91 +36.20
50m: 53.39 100m: 1:51.91 (58.52)

22 Lara NERAD 2016 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 120 1:55.97 +40.26
50m: 58.57 100m: 1:55.97 (57.40)

23 Zoe GARCIA PETRAS 2014 Plavalni klub Velenje 118 1:56.68 +40.97
50m: 57.21 100m: 1:56.68 (59.47)

24 Kaja TRČKO MIKOLA 2013 Plavalni klub Branik Maribor 87 2:09.17 +53.46
50m: 1:01.87 100m: 2:09.17 (1:07.30)

25 Keira DUGONJIĆ 2016 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 86 2:09.68 +53.97
50m: 1:04.12 100m: 2:09.68 (1:05.56)

26 Tinkara MARINŠEK 2013 Plavalni klub Velenje 72 2:17.38 +1:01.67
50m: 1:04.40 100m: 2:17.38 (1:12.98)

27 Ivana MIĆIĆ 2013 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 72 2:17.75 +1:02.04
50m: 1:04.47 100m: 2:17.75 (1:13.28)

28 Pika KAISER 2017 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 59 2:26.97 +1:11.26
50m: 1:07.32 100m: 2:26.97 (1:19.65)

- Ella BEZENŠEK 2013 Plavalni klub Branik Maribor DNS

- Zarja KAVČIČ 2016 Plavalni klub Fužinar Ravne na K DSQ

SW 6.4

- Lejla LINIĆ 2015 Plavalni klub Velenje DSQ

SW 6.4
Uradni čas: 6/15/2024 10:37:50 AM
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Rezultati
7, 200m Delfin Moški, Final, Total
cicibani 4:25.75 Žiga Pfajfar 2008  (SLO) Radovljica (SLO) 4/9/2017
ml. decki 2:25.97 Nace Vovk 2002  (SLO) Maribor (SLO) 12/14/2014
decki 2:12.13 Jaš Berložnik 2002  (SLO) Maribor (SLO) 12/18/2016
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Alexander PATERNOSTER 2009 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 396 2:30.21
50m: 33.82 100m: 1:12.17 (38.35) 150m: 1:52.50 (40.33) 200m: 2:30.21 (37.71)

2 Žan PODRŽAVNIK 2006 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 361 2:34.90 +4.69
50m: 31.60 100m: 1:10.04 (38.44) 150m: 1:51.51 (41.47) 200m: 2:34.90 (43.39)

3 Nils Thorsten CAFUTA 2009 Plavalni klub Branik Maribor 341 2:37.92 +7.71
50m: 34.03 100m: 1:14.42 (40.39) 150m: 1:57.00 (42.58) 200m: 2:37.92 (40.92)

4 Žan Luka VUŠNIK 2009 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 316 2:41.87 +11.66
50m: 36.75 100m: 1:17.14 (40.39) 150m: 1:59.80 (42.66) 200m: 2:41.87 (42.07)

5 Clemens SALZMANN 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 255 2:53.87 +23.66
50m: 39.42 100m: 1:24.46 (45.04) 150m: 2:10.19 (45.73) 200m: 2:53.87 (43.68)

6 Max KOREN 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 202 3:08.04 +37.83
50m: 37.54 100m: 1:26.98 (49.44) 150m: 2:19.05 (52.07) 200m: 3:08.04 (48.99)

7 Tim VERLAK 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 151 3:27.19 +56.98
50m: 44.25 100m: 1:36.82 (52.57) 150m: 2:34.41 (57.59) 200m: 3:27.19 (52.78)

- Oskar Jože PRITERŽNIK 2008 Plavalni klub Fužinar Ravne na K DNS

- Taj ŠUMAH 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K DSQ

SW 8.4
Uradni čas: 6/15/2024 10:41:01 AM

7, 200m Delfin Moški, Final, 15 Kadeti in starejši
cicibani 4:25.75 Žiga Pfajfar 2008  (SLO) Radovljica (SLO) 4/9/2017
ml. decki 2:25.97 Nace Vovk 2002  (SLO) Maribor (SLO) 12/14/2014
decki 2:12.13 Jaš Berložnik 2002  (SLO) Maribor (SLO) 12/18/2016
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Alexander PATERNOSTER 2009 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 396 2:30.21
50m: 33.82 100m: 1:12.17 (38.35) 150m: 1:52.50 (40.33) 200m: 2:30.21 (37.71)

2 Žan PODRŽAVNIK 2006 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 361 2:34.90 +4.69
50m: 31.60 100m: 1:10.04 (38.44) 150m: 1:51.51 (41.47) 200m: 2:34.90 (43.39)

3 Nils Thorsten CAFUTA 2009 Plavalni klub Branik Maribor 341 2:37.92 +7.71
50m: 34.03 100m: 1:14.42 (40.39) 150m: 1:57.00 (42.58) 200m: 2:37.92 (40.92)

4 Žan Luka VUŠNIK 2009 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 316 2:41.87 +11.66
50m: 36.75 100m: 1:17.14 (40.39) 150m: 1:59.80 (42.66) 200m: 2:41.87 (42.07)

- Oskar Jože PRITERŽNIK 2008 Plavalni klub Fužinar Ravne na K DNS
Uradni čas: 6/15/2024 10:41:01 AM

7, 200m Delfin Moški, Final, 13-14 Dečki
cicibani 4:25.75 Žiga Pfajfar 2008  (SLO) Radovljica (SLO) 4/9/2017
ml. decki 2:25.97 Nace Vovk 2002  (SLO) Maribor (SLO) 12/14/2014
decki 2:12.13 Jaš Berložnik 2002  (SLO) Maribor (SLO) 12/18/2016
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Clemens SALZMANN 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 255 2:53.87
50m: 39.42 100m: 1:24.46 (45.04) 150m: 2:10.19 (45.73) 200m: 2:53.87 (43.68)

2 Max KOREN 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 202 3:08.04 +14.17
50m: 37.54 100m: 1:26.98 (49.44) 150m: 2:19.05 (52.07) 200m: 3:08.04 (48.99)

- Taj ŠUMAH 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K DSQ

SW 8.4
Uradni čas: 6/15/2024 10:41:01 AM
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Rezultati
7, 200m Delfin Moški, Final, 12 in mlajši Mlajši Dečki
cicibani 4:25.75 Žiga Pfajfar 2008  (SLO) Radovljica (SLO) 4/9/2017
ml. decki 2:25.97 Nace Vovk 2002  (SLO) Maribor (SLO) 12/14/2014
decki 2:12.13 Jaš Berložnik 2002  (SLO) Maribor (SLO) 12/18/2016
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Tim VERLAK 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 151 3:27.19
50m: 44.25 100m: 1:36.82 (52.57) 150m: 2:34.41 (57.59) 200m: 3:27.19 (52.78)

Uradni čas: 6/15/2024 10:41:01 AM

8, 200m Delfin Ženske, Final, Total
cicibanke 3:14.96 Urša Bežan Petrič 1994  (SLO) Kamnik (SLO) 6/20/2003
m. deklic 2:26.94 Nika Karlina Petrič 1992  (SLO) Maribor (SLO) 12/18/2004
deklice 2:16.90 Anja Klinar 1988  (SLO) Radovljica (SLO) 8/10/2002

2:13.93 Anja Klinar 1988  (SLO) Kranj (SLO) 8/5/2003
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Naja PORI 2008 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 338 2:54.83
50m: 38.32 100m: 1:23.00 (44.68) 150m: 2:09.52 (46.52) 200m: 2:54.83 (45.31)

2 Eliana Maria HLASTAN 2009 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 296 3:02.61 +7.78
50m: 39.58 100m: 1:26.75 (47.17) 150m: 2:15.04 (48.29) 200m: 3:02.61 (47.57)

3 Gaja VIDRIH 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 240 3:15.80 +20.97
50m: 42.49 100m: 1:33.09 (50.60) 150m: 2:26.02 (52.93) 200m: 3:15.80 (49.78)

- Zara PODRŽAVNIK 2008 Plavalni klub Fužinar Ravne na K DNS
Uradni čas: 6/15/2024 10:44:35 AM

8, 200m Delfin Ženske, Final, 15 Kadetinje in starejše
cicibanke 3:14.96 Urša Bežan Petrič 1994  (SLO) Kamnik (SLO) 6/20/2003
m. deklic 2:26.94 Nika Karlina Petrič 1992  (SLO) Maribor (SLO) 12/18/2004
deklice 2:16.90 Anja Klinar 1988  (SLO) Radovljica (SLO) 8/10/2002

2:13.93 Anja Klinar 1988  (SLO) Kranj (SLO) 8/5/2003
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Naja PORI 2008 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 338 2:54.83
50m: 38.32 100m: 1:23.00 (44.68) 150m: 2:09.52 (46.52) 200m: 2:54.83 (45.31)

2 Eliana Maria HLASTAN 2009 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 296 3:02.61 +7.78
50m: 39.58 100m: 1:26.75 (47.17) 150m: 2:15.04 (48.29) 200m: 3:02.61 (47.57)

- Zara PODRŽAVNIK 2008 Plavalni klub Fužinar Ravne na K DNS
Uradni čas: 6/15/2024 10:44:35 AM

8, 200m Delfin Ženske, Final, 12 in mlajše Mlajše Deklice
cicibanke 3:14.96 Urša Bežan Petrič 1994  (SLO) Kamnik (SLO) 6/20/2003
m. deklic 2:26.94 Nika Karlina Petrič 1992  (SLO) Maribor (SLO) 12/18/2004
deklice 2:16.90 Anja Klinar 1988  (SLO) Radovljica (SLO) 8/10/2002

2:13.93 Anja Klinar 1988  (SLO) Kranj (SLO) 8/5/2003
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Gaja VIDRIH 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 240 3:15.80
50m: 42.49 100m: 1:33.09 (50.60) 150m: 2:26.02 (52.93) 200m: 3:15.80 (49.78)

Uradni čas: 6/15/2024 10:44:35 AM

9, 400m Prosto Moški, Final, Total
cicibani 5:24.80 Petar Jurić 1995  (SLO) Maribor (SLO) 7/17/2004
ml. decki 4:34.19 Jure Vidmar 1992  (SLO) Maribor (SLO) 12/18/2004
decki 4:11.99 Matjaž Krek Bašelj 2003  (SLO) Maribor (SLO) 12/10/2017
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Žan PODRŽAVNIK 2006 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 569 4:25.49
50m: 30.41 100m: 1:02.02 (31.61) 150m: 1:35.27 (33.25) 200m: 2:08.22 (32.95)

250m: 2:42.34 (34.12) 300m: 3:16.75 (34.41) 350m: 3:51.66 (34.91) 400m: 4:25.49 (33.83)

2 Alexander PATERNOSTER 2009 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 539 4:30.39 +4.90
50m: 31.25 100m: 1:04.84 (33.59) 150m: 1:39.07 (34.23) 200m: 2:13.69 (34.62)

250m: 2:48.20 (34.51) 300m: 3:22.89 (34.69) 350m: 3:57.19 (34.30) 400m: 4:30.39 (33.20)
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Rezultati
3 Marcel METULJ 2007 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 539 4:30.40 +4.91

50m: 30.54 100m: 1:03.80 (33.26) 150m: 1:38.74 (34.94) 200m: 2:13.65 (34.91)
250m: 2:48.62 (34.97) 300m: 3:22.60 (33.98) 350m: 3:56.93 (34.33) 400m: 4:30.40 (33.47)

4 Maks PODLESNIK 2007 Plavalni klub Branik Maribor 518 4:33.89 +8.40
50m: 31.09 100m: 1:05.01 (33.92) 150m: 1:40.23 (35.22) 200m: 2:16.13 (35.90)

250m: 2:49.11 (32.98) 300m: 3:23.51 (34.40) 350m: 3:59.04 (35.53) 400m: 4:33.89 (34.85)

5 Oskar Jože PRITERŽNIK 2008 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 463 4:44.34 +18.85
50m: 31.97 100m: 1:07.79 (35.82) 150m: 1:45.38 (37.59) 200m: 2:22.20 (36.82)

250m: 2:57.47 (35.27) 300m: 3:33.87 (36.40) 350m: 4:09.13 (35.26) 400m: 4:44.34 (35.21)

6 Nejc BUČAR 2010 Plavalni klub Branik Maribor 447 4:47.71 +22.22
50m: 32.14 100m: 1:07.79 (35.65) 150m: 1:44.78 (36.99) 200m: 2:21.63 (36.85)

250m: 2:58.86 (37.23) 300m: 3:35.87 (37.01) 350m: 4:12.18 (36.31) 400m: 4:47.71 (35.53)

7 Max KOREN 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 425 4:52.70 +27.21
50m: 33.27 100m: 1:10.55 (37.28) 150m: 1:48.12 (37.57) 200m: 2:25.13 (37.01)

250m: 3:02.73 (37.60) 300m: 3:40.49 (37.76) 350m: 4:18.03 (37.54) 400m: 4:52.70 (34.67)

8 Žan Luka VUŠNIK 2009 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 423 4:53.01 +27.52
50m: 33.58 100m: 1:09.84 (36.26) 150m: 1:47.45 (37.61) 200m: 2:25.01 (37.56)

250m: 3:03.25 (38.24) 300m: 3:40.68 (37.43) 350m: 4:17.79 (37.11) 400m: 4:53.01 (35.22)

9 Enis BAŠIĆ 2010 Plavalni klub Velenje 422 4:53.20 +27.71
50m: 33.22 100m: 1:10.43 (37.21) 150m: 1:48.38 (37.95) 200m: 2:25.93 (37.55)

250m: 3:04.05 (38.12) 300m: 3:41.65 (37.60) 350m: 4:18.92 (37.27) 400m: 4:53.20 (34.28)

10 Jadran LOJEN MODRIJAN 2010 Plavalni klub Velenje 364 5:08.13 +42.64
50m: 36.23 100m: 1:15.80 (39.57) 150m: 1:56.58 (40.78) 200m: 2:37.60 (41.02)

250m: 3:15.38 (37.78) 300m: 3:54.93 (39.55) 350m: 4:32.29 (37.36) 400m: 5:08.13 (35.84)

11 Clemens SALZMANN 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 359 5:09.59 +44.10
50m: 35.73 100m: 1:14.93 (39.20) 150m: 1:54.92 (39.99) 200m: 2:34.84 (39.92)

250m: 3:14.26 (39.42) 300m: 3:53.79 (39.53) 350m: 4:32.85 (39.06) 400m: 5:09.59 (36.74)

12 Tim VERLAK 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 347 5:13.10 +47.61
50m: 35.80 100m: 1:14.43 (38.63) 150m: 1:54.48 (40.05) 200m: 2:34.39 (39.91)

250m: 3:15.27 (40.88) 300m: 3:54.89 (39.62) 350m: 4:35.25 (40.36) 400m: 5:13.10 (37.85)

13 Mark KOJC 2010 Plavalni klub Branik Maribor 343 5:14.33 +48.84
50m: 37.30 100m: 1:18.48 (41.18) 150m: 1:58.91 (40.43) 200m: 2:38.80 (39.89)

250m: 3:18.75 (39.95) 300m: 3:58.83 (40.08) 350m: 4:38.19 (39.36) 400m: 5:14.33 (36.14)

14 Taj ŠUMAH 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 319 5:22.07 +56.58
50m: 36.32 100m: 1:16.89 (40.57) 150m: 1:57.44 (40.55) 200m: 2:38.23 (40.79)

250m: 3:20.08 (41.85) 300m: 4:01.20 (41.12) 350m: 4:42.25 (41.05) 400m: 5:22.07 (39.82)

15 Jošt LESNJAK 2012 Plavalni klub Velenje 268 5:41.08 +1:15.59
50m: 40.33 100m: 1:26.30 (45.97) 150m: 2:09.99 (43.69) 200m: 2:53.65 (43.66)

250m: 3:37.36 (43.71) 300m: 4:22.12 (44.76) 350m: 5:02.42 (40.30) 400m: 5:41.08 (38.66)

16 Ian SEVČNIKAR 2012 Plavalni klub Velenje 263 5:43.30 +1:17.81
50m: 36.56 100m: 1:17.90 (41.34) 150m: 2:02.26 (44.36) 200m: 2:47.16 (44.90)

250m: 3:32.27 (45.11) 300m: 4:17.57 (45.30) 350m: 5:01.32 (43.75) 400m: 5:43.30 (41.98)

17 Anže KOS 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 252 5:48.41 +1:22.92
50m: 39.16 100m: 1:22.71 (43.55) 150m: 2:07.57 (44.86) 200m: 2:52.50 (44.93)

250m: 3:37.72 (45.22) 300m: 4:22.80 (45.08) 350m: 5:06.71 (43.91) 400m: 5:48.41 (41.70)

18 Samuel MORI 2011 Plavalni klub Branik Maribor 217 6:06.11 +1:40.62
50m: 37.64 100m: 1:22.07 (44.43) 150m: 2:08.86 (46.79) 200m: 2:57.02 (48.16)

250m: 3:45.77 (48.75) 300m: 4:34.16 (48.39) 350m: 5:22.64 (48.48) 400m: 6:06.11 (43.47)

19 Mateo LAMEŠIĆ 2014 Plavalni klub Velenje 210 6:09.85 +1:44.36
50m: 41.14 100m: 1:27.93 (46.79) 150m: 2:17.19 (49.26) 200m: 3:03.79 (46.60)

250m: 3:50.88 (47.09) 300m: 4:40.24 (49.36) 350m: 5:27.09 (46.85) 400m: 6:09.85 (42.76)

20 Maxim ŠOLAJA 2012 Plavalni klub Branik Maribor 200 6:15.71 +1:50.22
50m: 40.14 100m: 1:26.08 (45.94) 150m: 2:15.61 (49.53) 200m: 3:04.50 (48.89)

250m: 3:53.96 (49.46) 300m: 4:42.87 (48.91) 350m: 5:30.35 (47.48) 400m: 6:15.71 (45.36)

21 Tibor MALBAŠIĆ VODOVNIK 2011 Plavalni klub Velenje 193 6:20.64 +1:55.15
50m: 40.13 100m: 1:26.86 (46.73) 150m: 2:14.94 (48.08) 200m: 3:04.66 (49.72)

250m: 3:54.28 (49.62) 300m: 4:45.19 (50.91) 350m: 5:35.06 (49.87) 400m: 6:20.64 (45.58)

22 Bor KONEČNIK 2013 Plavalni klub Velenje 181 6:28.67 +2:03.18
50m: 43.32 100m: 1:32.02 (48.70) 150m: 2:21.52 (49.50) 200m: 3:11.07 (49.55)

250m: 4:02.66 (51.59) 300m: 4:51.66 (49.00) 350m: 5:41.64 (49.98) 400m: 6:28.67 (47.03)

23 Luka PLESEC 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 157 6:47.55 +2:22.06
50m: 43.74 100m: 1:34.46 (50.72) 150m: 2:27.08 (52.62) 200m: 3:19.82 (52.74)

250m: 4:12.93 (53.11) 300m: 5:05.96 (53.03) 350m: 5:58.10 (52.14) 400m: 6:47.55 (49.45)
Uradni čas: 6/15/2024 11:08:38 AM
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Rezultati
9, 400m Prosto Moški, Final, 15 Kadeti in starejši
cicibani 5:24.80 Petar Jurić 1995  (SLO) Maribor (SLO) 7/17/2004
ml. decki 4:34.19 Jure Vidmar 1992  (SLO) Maribor (SLO) 12/18/2004
decki 4:11.99 Matjaž Krek Bašelj 2003  (SLO) Maribor (SLO) 12/10/2017
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Žan PODRŽAVNIK 2006 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 569 4:25.49
50m: 30.41 100m: 1:02.02 (31.61) 150m: 1:35.27 (33.25) 200m: 2:08.22 (32.95)

250m: 2:42.34 (34.12) 300m: 3:16.75 (34.41) 350m: 3:51.66 (34.91) 400m: 4:25.49 (33.83)

2 Alexander PATERNOSTER 2009 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 539 4:30.39 +4.90
50m: 31.25 100m: 1:04.84 (33.59) 150m: 1:39.07 (34.23) 200m: 2:13.69 (34.62)

250m: 2:48.20 (34.51) 300m: 3:22.89 (34.69) 350m: 3:57.19 (34.30) 400m: 4:30.39 (33.20)

3 Marcel METULJ 2007 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 539 4:30.40 +4.91
50m: 30.54 100m: 1:03.80 (33.26) 150m: 1:38.74 (34.94) 200m: 2:13.65 (34.91)

250m: 2:48.62 (34.97) 300m: 3:22.60 (33.98) 350m: 3:56.93 (34.33) 400m: 4:30.40 (33.47)

4 Maks PODLESNIK 2007 Plavalni klub Branik Maribor 518 4:33.89 +8.40
50m: 31.09 100m: 1:05.01 (33.92) 150m: 1:40.23 (35.22) 200m: 2:16.13 (35.90)

250m: 2:49.11 (32.98) 300m: 3:23.51 (34.40) 350m: 3:59.04 (35.53) 400m: 4:33.89 (34.85)

5 Oskar Jože PRITERŽNIK 2008 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 463 4:44.34 +18.85
50m: 31.97 100m: 1:07.79 (35.82) 150m: 1:45.38 (37.59) 200m: 2:22.20 (36.82)

250m: 2:57.47 (35.27) 300m: 3:33.87 (36.40) 350m: 4:09.13 (35.26) 400m: 4:44.34 (35.21)

6 Žan Luka VUŠNIK 2009 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 423 4:53.01 +27.52
50m: 33.58 100m: 1:09.84 (36.26) 150m: 1:47.45 (37.61) 200m: 2:25.01 (37.56)

250m: 3:03.25 (38.24) 300m: 3:40.68 (37.43) 350m: 4:17.79 (37.11) 400m: 4:53.01 (35.22)
Uradni čas: 6/15/2024 11:08:38 AM

9, 400m Prosto Moški, Final, 13-14 Dečki
cicibani 5:24.80 Petar Jurić 1995  (SLO) Maribor (SLO) 7/17/2004
ml. decki 4:34.19 Jure Vidmar 1992  (SLO) Maribor (SLO) 12/18/2004
decki 4:11.99 Matjaž Krek Bašelj 2003  (SLO) Maribor (SLO) 12/10/2017
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Nejc BUČAR 2010 Plavalni klub Branik Maribor 447 4:47.71
50m: 32.14 100m: 1:07.79 (35.65) 150m: 1:44.78 (36.99) 200m: 2:21.63 (36.85)

250m: 2:58.86 (37.23) 300m: 3:35.87 (37.01) 350m: 4:12.18 (36.31) 400m: 4:47.71 (35.53)

2 Max KOREN 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 425 4:52.70 +4.99
50m: 33.27 100m: 1:10.55 (37.28) 150m: 1:48.12 (37.57) 200m: 2:25.13 (37.01)

250m: 3:02.73 (37.60) 300m: 3:40.49 (37.76) 350m: 4:18.03 (37.54) 400m: 4:52.70 (34.67)

3 Enis BAŠIĆ 2010 Plavalni klub Velenje 422 4:53.20 +5.49
50m: 33.22 100m: 1:10.43 (37.21) 150m: 1:48.38 (37.95) 200m: 2:25.93 (37.55)

250m: 3:04.05 (38.12) 300m: 3:41.65 (37.60) 350m: 4:18.92 (37.27) 400m: 4:53.20 (34.28)

4 Jadran LOJEN MODRIJAN 2010 Plavalni klub Velenje 364 5:08.13 +20.42
50m: 36.23 100m: 1:15.80 (39.57) 150m: 1:56.58 (40.78) 200m: 2:37.60 (41.02)

250m: 3:15.38 (37.78) 300m: 3:54.93 (39.55) 350m: 4:32.29 (37.36) 400m: 5:08.13 (35.84)

5 Clemens SALZMANN 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 359 5:09.59 +21.88
50m: 35.73 100m: 1:14.93 (39.20) 150m: 1:54.92 (39.99) 200m: 2:34.84 (39.92)

250m: 3:14.26 (39.42) 300m: 3:53.79 (39.53) 350m: 4:32.85 (39.06) 400m: 5:09.59 (36.74)

6 Mark KOJC 2010 Plavalni klub Branik Maribor 343 5:14.33 +26.62
50m: 37.30 100m: 1:18.48 (41.18) 150m: 1:58.91 (40.43) 200m: 2:38.80 (39.89)

250m: 3:18.75 (39.95) 300m: 3:58.83 (40.08) 350m: 4:38.19 (39.36) 400m: 5:14.33 (36.14)

7 Taj ŠUMAH 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 319 5:22.07 +34.36
50m: 36.32 100m: 1:16.89 (40.57) 150m: 1:57.44 (40.55) 200m: 2:38.23 (40.79)

250m: 3:20.08 (41.85) 300m: 4:01.20 (41.12) 350m: 4:42.25 (41.05) 400m: 5:22.07 (39.82)

8 Samuel MORI 2011 Plavalni klub Branik Maribor 217 6:06.11 +1:18.40
50m: 37.64 100m: 1:22.07 (44.43) 150m: 2:08.86 (46.79) 200m: 2:57.02 (48.16)

250m: 3:45.77 (48.75) 300m: 4:34.16 (48.39) 350m: 5:22.64 (48.48) 400m: 6:06.11 (43.47)

9 Tibor MALBAŠIĆ VODOVNIK 2011 Plavalni klub Velenje 193 6:20.64 +1:32.93
50m: 40.13 100m: 1:26.86 (46.73) 150m: 2:14.94 (48.08) 200m: 3:04.66 (49.72)

250m: 3:54.28 (49.62) 300m: 4:45.19 (50.91) 350m: 5:35.06 (49.87) 400m: 6:20.64 (45.58)
Uradni čas: 6/15/2024 11:08:38 AM
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Rezultati
9, 400m Prosto Moški, Final, 12 in mlajši Mlajši Dečki
cicibani 5:24.80 Petar Jurić 1995  (SLO) Maribor (SLO) 7/17/2004
ml. decki 4:34.19 Jure Vidmar 1992  (SLO) Maribor (SLO) 12/18/2004
decki 4:11.99 Matjaž Krek Bašelj 2003  (SLO) Maribor (SLO) 12/10/2017
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Tim VERLAK 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 347 5:13.10
50m: 35.80 100m: 1:14.43 (38.63) 150m: 1:54.48 (40.05) 200m: 2:34.39 (39.91)

250m: 3:15.27 (40.88) 300m: 3:54.89 (39.62) 350m: 4:35.25 (40.36) 400m: 5:13.10 (37.85)

2 Jošt LESNJAK 2012 Plavalni klub Velenje 268 5:41.08 +27.98
50m: 40.33 100m: 1:26.30 (45.97) 150m: 2:09.99 (43.69) 200m: 2:53.65 (43.66)

250m: 3:37.36 (43.71) 300m: 4:22.12 (44.76) 350m: 5:02.42 (40.30) 400m: 5:41.08 (38.66)

3 Ian SEVČNIKAR 2012 Plavalni klub Velenje 263 5:43.30 +30.20
50m: 36.56 100m: 1:17.90 (41.34) 150m: 2:02.26 (44.36) 200m: 2:47.16 (44.90)

250m: 3:32.27 (45.11) 300m: 4:17.57 (45.30) 350m: 5:01.32 (43.75) 400m: 5:43.30 (41.98)

4 Anže KOS 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 252 5:48.41 +35.31
50m: 39.16 100m: 1:22.71 (43.55) 150m: 2:07.57 (44.86) 200m: 2:52.50 (44.93)

250m: 3:37.72 (45.22) 300m: 4:22.80 (45.08) 350m: 5:06.71 (43.91) 400m: 5:48.41 (41.70)

5 Mateo LAMEŠIĆ 2014 Plavalni klub Velenje 210 6:09.85 +56.75
50m: 41.14 100m: 1:27.93 (46.79) 150m: 2:17.19 (49.26) 200m: 3:03.79 (46.60)

250m: 3:50.88 (47.09) 300m: 4:40.24 (49.36) 350m: 5:27.09 (46.85) 400m: 6:09.85 (42.76)

6 Maxim ŠOLAJA 2012 Plavalni klub Branik Maribor 200 6:15.71 +1:02.61
50m: 40.14 100m: 1:26.08 (45.94) 150m: 2:15.61 (49.53) 200m: 3:04.50 (48.89)

250m: 3:53.96 (49.46) 300m: 4:42.87 (48.91) 350m: 5:30.35 (47.48) 400m: 6:15.71 (45.36)

7 Bor KONEČNIK 2013 Plavalni klub Velenje 181 6:28.67 +1:15.57
50m: 43.32 100m: 1:32.02 (48.70) 150m: 2:21.52 (49.50) 200m: 3:11.07 (49.55)

250m: 4:02.66 (51.59) 300m: 4:51.66 (49.00) 350m: 5:41.64 (49.98) 400m: 6:28.67 (47.03)

8 Luka PLESEC 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 157 6:47.55 +1:34.45
50m: 43.74 100m: 1:34.46 (50.72) 150m: 2:27.08 (52.62) 200m: 3:19.82 (52.74)

250m: 4:12.93 (53.11) 300m: 5:05.96 (53.03) 350m: 5:58.10 (52.14) 400m: 6:47.55 (49.45)
Uradni čas: 6/15/2024 11:08:38 AM

10, 400m Prosto Ženske, Final, Total
cicibanke 5:20.03 Tamara Miler 1994  (SLO) Ljubljana (SLO) 7/19/2003
m. deklic 4:34.41 Tamara Miler 1994  (SLO) Kranj (SLO) 7/28/2006
deklice 4:18.07 Sara Račnik 2002  (SLO) Ravne na Koroškem (SLO) 7/28/2016

4:15.54 Sara Račnik 2002  (SLO) Gjur/Győr (HUN) 7/26/2017
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Zara PODRŽAVNIK 2008 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 652 4:31.34
50m: 31.15 100m: 1:05.16 (34.01) 150m: 1:39.64 (34.48) 200m: 2:14.07 (34.43)

250m: 2:48.85 (34.78) 300m: 3:23.48 (34.63) 350m: 3:58.01 (34.53) 400m: 4:31.34 (33.33)

2 Lana KOKOT 2007 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 576 4:42.74 +11.40
50m: 32.33 100m: 1:07.63 (35.30) 150m: 1:43.51 (35.88) 200m: 2:19.45 (35.94)

250m: 2:55.73 (36.28) 300m: 3:31.85 (36.12) 350m: 4:08.34 (36.49) 400m: 4:42.74 (34.40)

3 Nija GERDEJ 2007 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 575 4:42.94 +11.60
50m: 33.37 100m: 1:09.07 (35.70) 150m: 1:44.59 (35.52) 200m: 2:20.36 (35.77)

250m: 2:56.36 (36.00) 300m: 3:32.44 (36.08) 350m: 4:08.24 (35.80) 400m: 4:42.94 (34.70)

4 Naja PORI 2008 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 481 5:00.38 +29.04
50m: 33.95 100m: 1:10.71 (36.76) 150m: 1:48.97 (38.26) 200m: 2:26.86 (37.89)

250m: 3:05.55 (38.69) 300m: 3:44.14 (38.59) 350m: 4:23.30 (39.16) 400m: 5:00.38 (37.08)

5 Eliana Maria HLASTAN 2009 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 441 5:09.08 +37.74
50m: 34.83 100m: 1:13.70 (38.87) 150m: 1:52.98 (39.28) 200m: 2:32.58 (39.60)

250m: 3:11.86 (39.28) 300m: 3:51.18 (39.32) 350m: 4:30.59 (39.41) 400m: 5:09.08 (38.49)

6 Eva BOŽIČ 2007 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 439 5:09.58 +38.24
50m: 35.01 100m: 1:13.60 (38.59) 150m: 1:53.17 (39.57) 200m: 2:33.00 (39.83)

250m: 3:13.18 (40.18) 300m: 3:52.91 (39.73) 350m: 4:31.79 (38.88) 400m: 5:09.58 (37.79)

7 Pia BOŽIČ 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 433 5:10.89 +39.55
50m: 36.01 100m: 1:14.05 (38.04) 150m: 1:53.32 (39.27) 200m: 2:33.12 (39.80)

250m: 3:13.10 (39.98) 300m: 3:53.27 (40.17) 350m: 4:32.46 (39.19) 400m: 5:10.89 (38.43)

8 Gaja VIDRIH 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 407 5:17.40 +46.06
50m: 37.32 100m: 1:18.17 (40.85) 150m: 1:58.59 (40.42) 200m: 2:38.74 (40.15)

250m: 3:19.43 (40.69) 300m: 3:59.22 (39.79) 350m: 4:39.33 (40.11) 400m: 5:17.40 (38.07)

9 Ekaterina ALIAMOVSKAIA 2011 Plavalni klub Branik Maribor 392 5:21.44 +50.10
50m: 37.71 100m: 1:18.88 (41.17) 150m: 2:00.58 (41.70) 200m: 2:42.05 (41.47)
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Rezultati
250m: 3:23.72 (41.67) 300m: 4:04.15 (40.43) 350m: 4:43.95 (39.80) 400m: 5:21.44 (37.49)

10 Laura HORVAT 2010 Plavalni klub Branik Maribor 391 5:21.78 +50.44
50m: 36.26 100m: 1:15.59 (39.33) 150m: 1:56.25 (40.66)

250m: 3:19.35 (3:19.35) 300m: 4:02.02 (42.67) 350m: 4:42.06 (40.04) 400m: 5:21.78 (39.72)

11 Maša KOREN 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 377 5:25.63 +54.29
50m: 36.20 100m: 1:18.03 (41.83) 150m: 2:00.30 (42.27) 200m: 2:42.00 (41.70)

250m: 3:24.02 (42.02) 300m: 4:05.90 (41.88) 350m: 4:47.11 (41.21) 400m: 5:25.63 (38.52)

12 Ana SUŠEC JAMBROVIĆ 2010 Plavalni klub Velenje 371 5:27.29 +55.95
50m: 37.26 100m: 1:18.79 (41.53) 150m: 2:01.08 (42.29) 200m: 2:43.22 (42.14)

250m: 3:25.38 (42.16) 300m: 4:08.01 (42.63) 350m: 4:49.45 (41.44) 400m: 5:27.29 (37.84)

13 Ria REBEC 2012 Plavalni klub Velenje 368 5:28.44 +57.10
50m: 38.79 100m: 1:19.21 (40.42) 150m: 2:01.83 (42.62) 200m: 2:43.32 (41.49)

250m: 3:25.92 (42.60) 300m: 4:08.20 (42.28) 350m: 4:49.45 (41.25) 400m: 5:28.44 (38.99)

14 Neža GOLOB 2011 Plavalni klub Branik Maribor 360 5:30.60 +59.26
50m: 38.85 100m: 1:19.62 (40.77) 150m: 2:01.59 (41.97) 200m: 2:44.41 (42.82)

250m: 3:26.09 (41.68) 300m: 4:07.91 (41.82) 350m: 4:50.06 (42.15) 400m: 5:30.60 (40.54)

15 Lana LAMEŠIĆ 2011 Plavalni klub Velenje 360 5:30.72 +59.38
50m: 39.05 100m: 1:20.07 (41.02) 150m: 2:02.79 (42.72) 200m: 2:45.27 (42.48)

250m: 3:27.72 (42.45) 300m: 4:10.32 (42.60) 350m: 4:51.62 (41.30) 400m: 5:30.72 (39.10)

16 Naja DEMŠAR 2009 Plavalni klub Branik Maribor 346 5:35.11 +1:03.77
50m: 36.53 100m: 1:16.58 (40.05) 150m: 2:00.02 (43.44) 200m: 2:43.98 (43.96)

250m: 3:27.80 (43.82) 300m: 4:11.58 (43.78) 350m: 4:55.60 (44.02) 400m: 5:35.11 (39.51)

17 Ema LIPIČNIK 2012 Plavalni klub Velenje 333 5:39.50 +1:08.16
50m: 37.63 100m: 1:19.76 (42.13) 150m: 2:03.30 (43.54) 200m: 2:46.09 (42.79)

250m: 3:31.66 (45.57) 300m: 4:15.36 (43.70) 350m: 4:59.78 (44.42) 400m: 5:39.50 (39.72)

18 Lara GARCIA PETRAS 2011 Plavalni klub Velenje 332 5:39.59 +1:08.25
50m: 37.92 100m: 1:19.67 (41.75) 150m: 2:02.72 (43.05) 200m: 2:45.94 (43.22)

250m: 3:29.86 (43.92) 300m: 4:13.81 (43.95) 350m: 4:58.24 (44.43) 400m: 5:39.59 (41.35)

19 Adna HADŽIAGANOVIĆ 2012 Plavalni klub Velenje 330 5:40.52 +1:09.18
50m: 38.31 100m: 1:20.87 (42.56) 150m: 2:04.87 (44.00) 200m: 2:48.60 (43.73)

250m: 3:32.46 (43.86) 300m: 4:16.64 (44.18) 350m: 4:59.57 (42.93) 400m: 5:40.52 (40.95)

20 Klara BLATNIK 2011 Plavalni klub Velenje 279 6:00.19 +1:28.85
50m: 40.54 100m: 1:26.25 (45.71) 150m: 2:11.76 (45.51) 200m: 2:58.44 (46.68)

250m: 3:44.18 (45.74) 300m: 4:29.95 (45.77) 350m: 5:15.78 (45.83) 400m: 6:00.19 (44.41)

21 Neža ŠTERK 2012 Plavalni klub Velenje 270 6:03.79 +1:32.45
50m: 42.28 100m: 1:28.77 (46.49) 150m: 2:15.17 (46.40) 200m: 3:01.87 (46.70)

250m: 3:48.99 (47.12) 300m: 4:35.01 (46.02) 350m: 5:21.94 (46.93) 400m: 6:03.79 (41.85)

22 Zarja PETRIČ 2012 Plavalni klub Velenje 266 6:05.56 +1:34.22
50m: 38.50 100m: 1:23.24 (44.74) 150m: 2:10.16 (46.92) 200m: 2:57.50 (47.34)

250m: 3:45.30 (47.80) 300m: 4:32.94 (47.64) 350m: 5:21.28 (48.34) 400m: 6:05.56 (44.28)

23 Alina PATERNOSTER 2013 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 264 6:06.81 +1:35.47
50m: 42.93 100m: 1:30.83 (47.90) 150m: 2:17.64 (46.81) 200m: 3:04.27 (46.63)

250m: 3:50.81 (46.54) 300m: 4:38.13 (47.32) 350m: 5:23.55 (45.42) 400m: 6:06.81 (43.26)

24 Klara ANCLIN 2011 Plavalni klub Velenje 255 6:10.90 +1:39.56
50m: 42.52 100m: 1:29.29 (46.77) 150m: 2:17.48 (48.19) 200m: 3:05.40 (47.92)

250m: 3:53.26 (47.86) 300m: 4:42.46 (49.20) 350m: 5:29.26 (46.80) 400m: 6:10.90 (41.64)

25 Manca DREV TOMAN 2012 Plavalni klub Velenje 232 6:22.62 +1:51.28
50m: 41.13 100m: 1:28.18 (47.05) 150m: 2:18.39 (50.21) 200m: 3:07.40 (49.01)

250m: 3:55.94 (48.54) 300m: 4:45.75 (49.81) 350m: 5:35.08 (49.33) 400m: 6:22.62 (47.54)

26 Ana VEBERIČ 2010 Plavalni klub Branik Maribor 211 6:35.33 +2:03.99
50m: 44.00 100m: 1:35.69 (51.69) 150m: 2:26.92 (51.23) 200m: 3:16.31 (49.39)

250m: 4:07.49 (51.18) 300m: 4:58.67 (51.18) 350m: 5:48.50 (49.83) 400m: 6:35.33 (46.83)

27 Kim MÜLLER 2013 Plavalni klub Branik Maribor 209 6:36.07 +2:04.73
50m: 41.86 100m: 1:29.43 (47.57) 150m: 2:20.55 (51.12) 200m: 3:10.32 (49.77)

250m: 4:02.18 (51.86) 300m: 4:54.14 (51.96) 350m: 5:46.28 (52.14) 400m: 6:36.07 (49.79)

28 Emma ANCLIN 2013 Plavalni klub Velenje 205 6:39.07 +2:07.73
50m: 47.46 100m: 1:37.43 (49.97) 150m: 2:29.09 (51.66) 200m: 3:19.88 (50.79)

250m: 4:10.71 (50.83) 300m: 5:02.37 (51.66) 350m: 5:52.00 (49.63) 400m: 6:39.07 (47.07)

29 Nina IRŠIČ HÖLZL 2013 Plavalni klub Branik Maribor 202 6:40.93 +2:09.59
50m: 42.61 100m: 1:31.48 (48.87) 150m: 2:23.61 (52.13) 200m: 3:15.18 (51.57)

250m: 4:06.31 (51.13) 300m: 4:58.30 (51.99) 350m: 5:51.23 (52.93) 400m: 6:40.93 (49.70)

30 Zala GORENŠEK 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 162 7:11.38 +2:40.04
50m: 45.96 100m: 1:38.39 (52.43) 150m: 2:34.50 (56.11) 200m: 3:28.56 (54.06)

250m: 4:24.92 (56.36) 300m: 5:20.97 (56.05) 350m: 6:17.13 (56.16) 400m: 7:11.38 (54.25)

31 Zoja KUMER 2013 Plavalni klub Branik Maribor 150 7:22.33 +2:50.99
50m: 45.70 100m: 1:39.30 (53.60) 150m: 2:34.02 (54.72) 200m: 3:33.67 (59.65)
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Rezultati
250m: 4:32.04 (58.37) 300m: 5:30.13 (58.09) 350m: 6:26.87 (56.74) 400m: 7:22.33 (55.46)

32 Vita AŽNIK 2013 Plavalni klub Branik Maribor 140 7:32.80 +3:01.46
50m: 49.09 100m: 1:47.48 (58.39) 150m: 2:44.81 (57.33) 200m: 3:43.06 (58.25)

250m: 4:40.90 (57.84) 300m: 5:39.65 (58.75) 350m: 6:39.10 (59.45) 400m: 7:32.80 (53.70)
Uradni čas: 6/15/2024 11:31:07 AM

10, 400m Prosto Ženske, Final, 15 Kadetinje in starejše
cicibanke 5:20.03 Tamara Miler 1994  (SLO) Ljubljana (SLO) 7/19/2003
m. deklic 4:34.41 Tamara Miler 1994  (SLO) Kranj (SLO) 7/28/2006
deklice 4:18.07 Sara Račnik 2002  (SLO) Ravne na Koroškem (SLO) 7/28/2016

4:15.54 Sara Račnik 2002  (SLO) Gjur/Győr (HUN) 7/26/2017
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Zara PODRŽAVNIK 2008 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 652 4:31.34
50m: 31.15 100m: 1:05.16 (34.01) 150m: 1:39.64 (34.48) 200m: 2:14.07 (34.43)

250m: 2:48.85 (34.78) 300m: 3:23.48 (34.63) 350m: 3:58.01 (34.53) 400m: 4:31.34 (33.33)

2 Lana KOKOT 2007 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 576 4:42.74 +11.40
50m: 32.33 100m: 1:07.63 (35.30) 150m: 1:43.51 (35.88) 200m: 2:19.45 (35.94)

250m: 2:55.73 (36.28) 300m: 3:31.85 (36.12) 350m: 4:08.34 (36.49) 400m: 4:42.74 (34.40)

3 Nija GERDEJ 2007 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 575 4:42.94 +11.60
50m: 33.37 100m: 1:09.07 (35.70) 150m: 1:44.59 (35.52) 200m: 2:20.36 (35.77)

250m: 2:56.36 (36.00) 300m: 3:32.44 (36.08) 350m: 4:08.24 (35.80) 400m: 4:42.94 (34.70)

4 Naja PORI 2008 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 481 5:00.38 +29.04
50m: 33.95 100m: 1:10.71 (36.76) 150m: 1:48.97 (38.26) 200m: 2:26.86 (37.89)

250m: 3:05.55 (38.69) 300m: 3:44.14 (38.59) 350m: 4:23.30 (39.16) 400m: 5:00.38 (37.08)

5 Eliana Maria HLASTAN 2009 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 441 5:09.08 +37.74
50m: 34.83 100m: 1:13.70 (38.87) 150m: 1:52.98 (39.28) 200m: 2:32.58 (39.60)

250m: 3:11.86 (39.28) 300m: 3:51.18 (39.32) 350m: 4:30.59 (39.41) 400m: 5:09.08 (38.49)

6 Eva BOŽIČ 2007 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 439 5:09.58 +38.24
50m: 35.01 100m: 1:13.60 (38.59) 150m: 1:53.17 (39.57) 200m: 2:33.00 (39.83)

250m: 3:13.18 (40.18) 300m: 3:52.91 (39.73) 350m: 4:31.79 (38.88) 400m: 5:09.58 (37.79)

7 Naja DEMŠAR 2009 Plavalni klub Branik Maribor 346 5:35.11 +1:03.77
50m: 36.53 100m: 1:16.58 (40.05) 150m: 2:00.02 (43.44) 200m: 2:43.98 (43.96)

250m: 3:27.80 (43.82) 300m: 4:11.58 (43.78) 350m: 4:55.60 (44.02) 400m: 5:35.11 (39.51)
Uradni čas: 6/15/2024 11:31:07 AM
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Rezultati
10, 400m Prosto Ženske, Final, 13-14 Deklice
cicibanke 5:20.03 Tamara Miler 1994  (SLO) Ljubljana (SLO) 7/19/2003
m. deklic 4:34.41 Tamara Miler 1994  (SLO) Kranj (SLO) 7/28/2006
deklice 4:18.07 Sara Račnik 2002  (SLO) Ravne na Koroškem (SLO) 7/28/2016

4:15.54 Sara Račnik 2002  (SLO) Gjur/Győr (HUN) 7/26/2017
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Pia BOŽIČ 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 433 5:10.89
50m: 36.01 100m: 1:14.05 (38.04) 150m: 1:53.32 (39.27) 200m: 2:33.12 (39.80)

250m: 3:13.10 (39.98) 300m: 3:53.27 (40.17) 350m: 4:32.46 (39.19) 400m: 5:10.89 (38.43)

2 Ekaterina ALIAMOVSKAIA 2011 Plavalni klub Branik Maribor 392 5:21.44 +10.55
50m: 37.71 100m: 1:18.88 (41.17) 150m: 2:00.58 (41.70) 200m: 2:42.05 (41.47)

250m: 3:23.72 (41.67) 300m: 4:04.15 (40.43) 350m: 4:43.95 (39.80) 400m: 5:21.44 (37.49)

3 Laura HORVAT 2010 Plavalni klub Branik Maribor 391 5:21.78 +10.89
50m: 36.26 100m: 1:15.59 (39.33) 150m: 1:56.25 (40.66)

250m: 3:19.35 (3:19.35) 300m: 4:02.02 (42.67) 350m: 4:42.06 (40.04) 400m: 5:21.78 (39.72)

4 Maša KOREN 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 377 5:25.63 +14.74
50m: 36.20 100m: 1:18.03 (41.83) 150m: 2:00.30 (42.27) 200m: 2:42.00 (41.70)

250m: 3:24.02 (42.02) 300m: 4:05.90 (41.88) 350m: 4:47.11 (41.21) 400m: 5:25.63 (38.52)

5 Ana SUŠEC JAMBROVIĆ 2010 Plavalni klub Velenje 371 5:27.29 +16.40
50m: 37.26 100m: 1:18.79 (41.53) 150m: 2:01.08 (42.29) 200m: 2:43.22 (42.14)

250m: 3:25.38 (42.16) 300m: 4:08.01 (42.63) 350m: 4:49.45 (41.44) 400m: 5:27.29 (37.84)

6 Neža GOLOB 2011 Plavalni klub Branik Maribor 360 5:30.60 +19.71
50m: 38.85 100m: 1:19.62 (40.77) 150m: 2:01.59 (41.97) 200m: 2:44.41 (42.82)

250m: 3:26.09 (41.68) 300m: 4:07.91 (41.82) 350m: 4:50.06 (42.15) 400m: 5:30.60 (40.54)

7 Lana LAMEŠIĆ 2011 Plavalni klub Velenje 360 5:30.72 +19.83
50m: 39.05 100m: 1:20.07 (41.02) 150m: 2:02.79 (42.72) 200m: 2:45.27 (42.48)

250m: 3:27.72 (42.45) 300m: 4:10.32 (42.60) 350m: 4:51.62 (41.30) 400m: 5:30.72 (39.10)

8 Lara GARCIA PETRAS 2011 Plavalni klub Velenje 332 5:39.59 +28.70
50m: 37.92 100m: 1:19.67 (41.75) 150m: 2:02.72 (43.05) 200m: 2:45.94 (43.22)

250m: 3:29.86 (43.92) 300m: 4:13.81 (43.95) 350m: 4:58.24 (44.43) 400m: 5:39.59 (41.35)

9 Klara BLATNIK 2011 Plavalni klub Velenje 279 6:00.19 +49.30
50m: 40.54 100m: 1:26.25 (45.71) 150m: 2:11.76 (45.51) 200m: 2:58.44 (46.68)

250m: 3:44.18 (45.74) 300m: 4:29.95 (45.77) 350m: 5:15.78 (45.83) 400m: 6:00.19 (44.41)

10 Klara ANCLIN 2011 Plavalni klub Velenje 255 6:10.90 +1:00.01
50m: 42.52 100m: 1:29.29 (46.77) 150m: 2:17.48 (48.19) 200m: 3:05.40 (47.92)

250m: 3:53.26 (47.86) 300m: 4:42.46 (49.20) 350m: 5:29.26 (46.80) 400m: 6:10.90 (41.64)

11 Ana VEBERIČ 2010 Plavalni klub Branik Maribor 211 6:35.33 +1:24.44
50m: 44.00 100m: 1:35.69 (51.69) 150m: 2:26.92 (51.23) 200m: 3:16.31 (49.39)

250m: 4:07.49 (51.18) 300m: 4:58.67 (51.18) 350m: 5:48.50 (49.83) 400m: 6:35.33 (46.83)
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Rezultati
10, 400m Prosto Ženske, Final, 12 and younger
cicibanke 5:20.03 Tamara Miler 1994  (SLO) Ljubljana (SLO) 7/19/2003
m. deklic 4:34.41 Tamara Miler 1994  (SLO) Kranj (SLO) 7/28/2006
deklice 4:18.07 Sara Račnik 2002  (SLO) Ravne na Koroškem (SLO) 7/28/2016

4:15.54 Sara Račnik 2002  (SLO) Gjur/Győr (HUN) 7/26/2017
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Gaja VIDRIH 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 407 5:17.40
50m: 37.32 100m: 1:18.17 (40.85) 150m: 1:58.59 (40.42) 200m: 2:38.74 (40.15)

250m: 3:19.43 (40.69) 300m: 3:59.22 (39.79) 350m: 4:39.33 (40.11) 400m: 5:17.40 (38.07)

2 Ria REBEC 2012 Plavalni klub Velenje 368 5:28.44 +11.04
50m: 38.79 100m: 1:19.21 (40.42) 150m: 2:01.83 (42.62) 200m: 2:43.32 (41.49)

250m: 3:25.92 (42.60) 300m: 4:08.20 (42.28) 350m: 4:49.45 (41.25) 400m: 5:28.44 (38.99)

3 Ema LIPIČNIK 2012 Plavalni klub Velenje 333 5:39.50 +22.10
50m: 37.63 100m: 1:19.76 (42.13) 150m: 2:03.30 (43.54) 200m: 2:46.09 (42.79)

250m: 3:31.66 (45.57) 300m: 4:15.36 (43.70) 350m: 4:59.78 (44.42) 400m: 5:39.50 (39.72)

4 Adna HADŽIAGANOVIĆ 2012 Plavalni klub Velenje 330 5:40.52 +23.12
50m: 38.31 100m: 1:20.87 (42.56) 150m: 2:04.87 (44.00) 200m: 2:48.60 (43.73)

250m: 3:32.46 (43.86) 300m: 4:16.64 (44.18) 350m: 4:59.57 (42.93) 400m: 5:40.52 (40.95)

5 Neža ŠTERK 2012 Plavalni klub Velenje 270 6:03.79 +46.39
50m: 42.28 100m: 1:28.77 (46.49) 150m: 2:15.17 (46.40) 200m: 3:01.87 (46.70)

250m: 3:48.99 (47.12) 300m: 4:35.01 (46.02) 350m: 5:21.94 (46.93) 400m: 6:03.79 (41.85)

6 Zarja PETRIČ 2012 Plavalni klub Velenje 266 6:05.56 +48.16
50m: 38.50 100m: 1:23.24 (44.74) 150m: 2:10.16 (46.92) 200m: 2:57.50 (47.34)

250m: 3:45.30 (47.80) 300m: 4:32.94 (47.64) 350m: 5:21.28 (48.34) 400m: 6:05.56 (44.28)

7 Alina PATERNOSTER 2013 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 264 6:06.81 +49.41
50m: 42.93 100m: 1:30.83 (47.90) 150m: 2:17.64 (46.81) 200m: 3:04.27 (46.63)

250m: 3:50.81 (46.54) 300m: 4:38.13 (47.32) 350m: 5:23.55 (45.42) 400m: 6:06.81 (43.26)

8 Manca DREV TOMAN 2012 Plavalni klub Velenje 232 6:22.62 +1:05.22
50m: 41.13 100m: 1:28.18 (47.05) 150m: 2:18.39 (50.21) 200m: 3:07.40 (49.01)

250m: 3:55.94 (48.54) 300m: 4:45.75 (49.81) 350m: 5:35.08 (49.33) 400m: 6:22.62 (47.54)

9 Kim MÜLLER 2013 Plavalni klub Branik Maribor 209 6:36.07 +1:18.67
50m: 41.86 100m: 1:29.43 (47.57) 150m: 2:20.55 (51.12) 200m: 3:10.32 (49.77)

250m: 4:02.18 (51.86) 300m: 4:54.14 (51.96) 350m: 5:46.28 (52.14) 400m: 6:36.07 (49.79)

10 Emma ANCLIN 2013 Plavalni klub Velenje 205 6:39.07 +1:21.67
50m: 47.46 100m: 1:37.43 (49.97) 150m: 2:29.09 (51.66) 200m: 3:19.88 (50.79)

250m: 4:10.71 (50.83) 300m: 5:02.37 (51.66) 350m: 5:52.00 (49.63) 400m: 6:39.07 (47.07)

11 Nina IRŠIČ HÖLZL 2013 Plavalni klub Branik Maribor 202 6:40.93 +1:23.53
50m: 42.61 100m: 1:31.48 (48.87) 150m: 2:23.61 (52.13) 200m: 3:15.18 (51.57)

250m: 4:06.31 (51.13) 300m: 4:58.30 (51.99) 350m: 5:51.23 (52.93) 400m: 6:40.93 (49.70)

12 Zala GORENŠEK 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 162 7:11.38 +1:53.98
50m: 45.96 100m: 1:38.39 (52.43) 150m: 2:34.50 (56.11) 200m: 3:28.56 (54.06)

250m: 4:24.92 (56.36) 300m: 5:20.97 (56.05) 350m: 6:17.13 (56.16) 400m: 7:11.38 (54.25)

13 Zoja KUMER 2013 Plavalni klub Branik Maribor 150 7:22.33 +2:04.93
50m: 45.70 100m: 1:39.30 (53.60) 150m: 2:34.02 (54.72) 200m: 3:33.67 (59.65)

250m: 4:32.04 (58.37) 300m: 5:30.13 (58.09) 350m: 6:26.87 (56.74) 400m: 7:22.33 (55.46)

14 Vita AŽNIK 2013 Plavalni klub Branik Maribor 140 7:32.80 +2:15.40
50m: 49.09 100m: 1:47.48 (58.39) 150m: 2:44.81 (57.33) 200m: 3:43.06 (58.25)

250m: 4:40.90 (57.84) 300m: 5:39.65 (58.75) 350m: 6:39.10 (59.45) 400m: 7:32.80 (53.70)
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